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Syketrygd-statistikk.
Riksforsikringsanstaltens årsberetning nr. 15-22.

Norges Offisielle Statistikk:

Rekke VI, nr. 174. Sykeforsikringen for årene 1916-1918

»	 VII, »	 8.	 -»-	 » året 1919
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FORORD

Loven av 18. september 1909, som trådte i kraft 3. juli 1911, var den forste

lov om sykeforsikring. Etter denne lov fulgte lov om sykeforsikring av 6. august

1915 (med senere tilleggs- og endringslover) som trådte i kraft 3. januar 1916.

Deretter fulgte lov om syketrygd av 6. juni 1930 nr. 18 (med senere tilleggs-

og endringslover) som trådte i kraft 5. januar 1931.

Lov om syketrygd av 6. juni 1930 (med senere tilleggs- og endringslover)

var gjeldende inntil 2. juli 1956, da lov om syketrygd av 2. mars s. å. trådte

i kraft. Endringslov av 28. juni 1957 trådte delvis i kraft samme dag og delvis

6. januar 1958. Lov av 15. mars 1957 om tilleggssykepenger til arbeidstakere

trådte i kraft samme dag.

Oslo, 31. august 1959.

,Finn Alexander

F. W. Ohldieck
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I. Syketrygdens hovedprinsipper i 1957.
A. Syketrygdens organer.

I hver av landets kommuner skal det være minst én offentlig trygdekasse
som innen kommunen formidler syketrygden. Rikstrygdeverket kan dog med
Sosialdepartementets samtykke bestemme at flere kommuners trygdekasser skal
slås sammen.

Trygdekassen er som regel samtidig lokalt organ for ulykkestrygdene (for
industriarbeidere, sjømenn og fiskere), krigspensjoneringene, pensjonstrygden for
skogsarbeidere, militær uføretrygd, blinde- og vanførehjelpen og for tilleggs-
trygden for sykepenger til arbeidstakere.'

Trygdekassen er et eget rettssubjekt. For trygdekassens forpliktelser hefter
bare dens formue. Trygdekassen ledes av et styre på fem medlemmer som velges
av kommunestyret for den kommunale valgperiode. Den daglige administrasjon
utføres av en fast ansatt forretningsfører.

Særtrygden for sjømenn i utenriks fart og for offentlige tjenestemenn m. v.
utenfor Norge administreres av en egen trygdekasse, Trygdekassen for sjømenn
i utenriks fart, med sete i Oslo.

Brukskasser og andre private sykekasser samt Jernbanepersonalets syke-
kasser kan tre istedenfor offentlige trygdekasser når de er godkjent av Riks-
trygdeverket.

Pr. 31. desember 1957 var det i virksomhet i Norge:
736 offentlige trygdekasser,
13 godkjente private sykekasser,
8 jernbanesykekasser.

Syketrygdens sentralstyre er Rikstrygdeverket. Foruten å treffe avgjerd
tvister skal Rikstrygdeverket fore kontroll med trygdekassenes ledelse og virk-
somhet, og for øvrig med lovens gjennomføring i det hele.

Rikstrygdeverket ansetter trygdekassenes forretningsførere og revisorer.
Trenger en trygdekasse andre tjenestemenn enn forretningsfører, ansettes disse
av trygdekassens styre, men ansettelsen må godkjennes av Rikstrygdeverket
for å bli gyldig.

B. Trygdens omfang.

Syketrygdloven av 2. mars 1956, som trådte i kraft 2. juli s. A., bestemmer
at enhver som har bosted her i landet, er syketrygdet etter lovens regler.

Det samme gjelder den som ikke har bosted her i landet, når han:
a) arbeider i annens tjeneste her i landet og fyller vilkårene for arbeidgtaker-

trygd,
Fra 1. januar 1958 administrerer trygdekassene også forsørgertrygden  for barn og

pensjonstrygden for fiskere, fra 1. januar 1959 ennvidere alderstrygden og barnetrygden.
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b) er norsk statsborger og er ansatt på norsk skip, herunder medregnet den
tid han oppebærer hyre i medfor av lov eller avtale eller er godtatt som
hyresøkende,

c) er norsk statsborger og er statens lønte tjenestemann i utlandet eller lønnet
arbeidstaker hos slik tjenestemann,

d) er norsk statsborger og deltar i norsk fangstekspedisjon eller arbeider ved
norsk fangststasjon.

Trygdet er også, ektefelle og barn under 18 år selv om de ikke har bosted
her i landet, når de forsørges av person som er trygdet her i landet.

Unntatt fra trygden er:
a) den som er fremmed stats tjenestemann og ikke er norsk statsborger,
b) den som er i tjeneste hos fremmed stats tjenestemann og ikke er norsk

statsborger,
c) den som ifølge utenlandsk lov er sikret sykestønad under sitt opphold her

i landet.

Den som ikke har bosted her i landet, men som oppholder seg her i mer
enn tre måneder, kan opptas i trygden etter regler som er fastsatt av Sosialdeparte-
mentet. For medlem som midlertidig oppholder seg utenfor landet, fortsetter
medlemskapet i inntil tre måneder og deretter så lenge premie blir betalt i rett tid.

Trygdeplikten oppfylles ved medlemskap i offentlig trygdekasse eller god-
kjent sykekasse (inkl. jernbanesykekasse).

C. Inndeling av de trygdede.

Den som omfattes av loven, er trygdet som medlem eller som familiemedlem.
Hovedregelen er at den som er fylt 18 år, skal være trygdet som medlem.
Ektefelle som forsørges av medlemmet, og barn under 18 år, er dog trygdet

som familiemedlem hvis vedkommende ikke har en arbeidsinntekt i annens
tjeneste eller av eget erverv som svarer til over 1 000 kroner årlig.

Ektefelle som ikke forsørges av den annen ektefelle, eller som har årlig
arbeidsinntekt over 1 000 kroner i annens tjeneste eller av eget erverv, skal
imidlertid være selvstendig medlem.

Den som er under 18 år og har årlig arbeidsinntekt over 1 000 kroner, skal
også være trygdet som selvstendig medlem.

For ektefelle som er trygdet som familiemedlem, skal trygden være knyttet
til den trygdekasse hvor den annen ektefelle er medlem. For barn under 18 år
som er trygdet som familiemedlem, skal trygden være knyttet til den trygde-
kasse hvor faren eller moren er medlem. Barn som ikke har foreldre eller pleie-
foreldre, er trygdet i trygdekassen på bostedet.

For familiemedlem betales ikke premie eller tillegg til medlemmets premie.

Medlemmene er inndelt i:
a) arbeidstakere, som svarer til pliktige medlemmer etter tidligere lov,
b) ikke-arbeidstakere, som svarer til frivillige medlemmer etter tidligere lov,
c) fiskere, fangstmenn m. v. som er tatt opp i fiskermanntallet,
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d) sjømenn i utenriks fart, offentlige tjenestemenn utenfor landet og andre
som etter departementets bestemmelse skal høre til denne gruppe,

e) militærpersoner.

Arbeidstakere.

Pliktig til trygd som arbeidstaker er enhver som her i landet arbeider i
annens tjeneste for lønn eller godtgjørelse som helt eller delvis består i penger,
med mindre vedkommende går inn under noen av særreglene i loven.

Det samme gjelder:
a) stortingsrepresentanter for valgperioden og innkalte varamenn for den tid

de oppholder seg på Stortinget,
b) den som fisker på lott uten h holde eget bruk,
c) den som arbeider utenfor landet for arbeidsgiver bosatt her i landet.

Unntatt fra trygd som arbeidstaker er:

a) den hvis arbeidsforhold etter dets art ikke kan få en varighet av minst
6 dager,

b) den hvis aktuelle arbeidsinntekt ikke overstiger kr. 1 000,00 pr. år,
c) den som har bistilling i annens tjeneste når han har hovedstilling i selv-

stendig virksomhet,
d) norsk statsborger som er fremmed stats tjenestemann eller er i tjeneste hos

fremmed stats tjenestemann,
) den som arbeider i bedrift på Svalbard og som går inn under Bergverks-

ordningen for Svalbard.

Trygden som arbeidstaker blir oppfylt ved medlemskap i arbeidsstedets
trygdekasse eller godkjent sykekasse (herunder jernba,nesykekasse).

Medlemskapet som arbeidstaker tar til samme dag som arbeids- eller tjeneste-
forholdet blir tiltrådt, og går ut første søndag kl. 24 etter at arbeidsforholdet
opphører. Hvis medlemmet er sykt når medlemskapet opphører, blir vedkom-
mende stående som medlem uten å betale premie så lenge trygdekassen yter
sykepenger, barselpenger og opphold i sykehus m. v.

Arbeidstaker føres i den klasse som hans aktuelle arbeidsinntekt betinger
etter en tabell med klassene 1-5.

Personer som går inn under lov om offentlige tjenestemenn, har ikke rett
til sykepenger under sykdom. For disse gjelder en særskilt (lavere) premietariff
(klassene 1 T-5 T).

Personer ansatt i stats-, kommunal eller fylkeskommunal tjeneste og som
er sikret full lønn under sykdom i minst tre måneder, men som ikke går inn under
tjenestemannsloven, får sykepenger når full lønn under sykdom er utbetalt i
tre måneder. Disse føres i klasse 1 Tx-5 Tx med egen premietariff.

Ikke-arbeidstakere.
Ethvert medlem som ikke er trygdet som arbeidstaker eller etter noen av

særreglene i loven, skal trygdes som ikke-arbeidstaker.
Ikke-arbeidstakers medlemskap er knyttet til trygdekassen på bostedet.

Studenter og skoleelever kan imidlertid under skolegangen velge å stå trygdet
i oppholdsstedets trygdekasse.
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For naturalstønadens vedkommende klasseføres ikke-arbeidstaker på grunn-
lag av samlet antatt årlig inntekt.

Person som står trygdet som ikke-arbeidstaker og som har antatt årlig
arbeidsinntekt som overstiger kr. 1 000,00, kan tegne tilleggstrygd for sykepenger
med tre eller 90 dagers ventetid. For at trygdekassen ikke skal påføres særlig
risiko, kan det forlanges helbredserklæring om at medlemmet har god helse.
Trygden gir ikke rett til sykepenger for sykdom som inntrer i de første seks uker
etter at trygdekassen har mottatt søknad om tilleggstrygd. Dette vilkår gjelder
ikke for medlem som har vært trygdet som arbeidstaker uavbrutt i tre måneder,
når krav om tilleggstrygd settes fram innen 14 dager.

Tilleggstrygden opphører ved utgangen av den termin det er betalt premie
for, hvis vanlig premie og tilleggspremie ikke er betalt innen 14 dager etter
skriftlig varsel fra trygdekassen.

Manntallsførte fiskere, fangstmenn m. v.
Alle som er tatt opp i fiskermanntallet, er trygdet etter særreglene for

manntallsførte fiskere, fangstmenn m. v. i bostedets trygdekasse. Medlemskapet
som manntallsført fisker opphører dog for den tid vedkommende står i arbeids-
forhold utenfor fiskerinæringen og fyller vilkårene for medlemskap etter reglene
for vanlige arbeidstakere, for militærpersoner eller for sjømenn m. v.

Manntallsførte fiskere fores i klasse 2 F uten hensyn til arbeidsinntekten.
Manntallsførte fiskere har på visse vilkår adgang til å tegne tilleggstrygd_

for sykepenger med tre eller 90 dagers ventetid utover de sykepenger den obli-
gatoriske trygd sikrer. Den som tegner tilleggstrygd, føres i klasse etter den del
av arbeidsinntekten som overstiger kr. 4 OK og får rett til sykepenger etter den
klasse som hans samlede arbeidsinntekt betinger.

Sjømenn på norske skip i utenriks fart og offentlige tjenestemenn m. v. utenfor
Norge.
Norsk statsborger eller person med fast bopel i Norge er trygdet som medlem

etter særregior når han er ansatt på norsk skip i utenriks fart eller er godtatt
hyresøkende på norsk konsulat. Departementet kan bestemme at det samme
skal gjelde når vedkommende bl. a. arbeider ved fangststasjon eller luftfarts-
selskap utenfor riket. Nevnte personer er likeledes trygdet etter særregler når
de er tilsatt i norsk offentlig tjeneste utenfor riket eller er lønnet arbeidstaker
hos slik tjenestemann. Trygd etter disse særregler kan dessuten etter Sosial-
departementets bestemmelse også omfatte andre norske statsborgere eller per-
soner med fast bopel i Norge under opphold utenfor riket.

Medlemskapet er knyttet til Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart.
Medlemmene føres i klasse 5 uten hensyn til inntekt.

Militærpersoner.
Norsk militærperson (befal eller menig) er under militær tjenestgjøring

trygdet etter særregler. Unntatt er den hvis tjeneste ikke kan få en sammen-
hengende varighet av minst 28 dager, og den' som under opphold utenfor riket
er trygdet etter andre særregler.

Utskreven menig eller korporal blir fortsatt stående som medlem i arbeids-
stedets eller bostedets trygdekasse eller i godkjent sykekasse som han var med-
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lem i ved tjenestens tiltredelse. Menige og korporaler føres i bestemt klasse
(klasse 5 MK).

Befal og vervet personell skal være medlem i standkvarterets trygdekasse.
Rikstrygdeverket kan bestemme at medlemskapet skal være knyttet til annen
trygdekasse. Befal og vervet personell som går inn under tjenesternannsloven,
klasseføres etter tilsvarende regler som gjelder for sivile som går inn under tje-
nestemannsloven. Befal og vervet personell som ikke går inn under tjeneste-
mannsloven, blir ført i klasse 5 Bx hvis de har full lønn under sykdom i minst
tre måneder, men føres ellers i klasse 5 som vanlige arbeidstakere.

D. Ytelser.
Ytelser til medlem:

1. legehjelp for sykdom, og ved nedkomst.
Legehjelp ytes enten i form av godtgjørelse etter forskrifter og takster

som blir fastsatt av Kongen (refusjonssystemet), eller som fri legehjelp ved
leger som trygdekassen har kontrakt med.

Ved nedkomst ytes helt fri legehjelp.
Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart gir fri legebehandling. Rett

til fri legebehandling gjelder også ved sykdom (skade) som går inn under
en av lovene om ulykkestrygd. Militærpersoner har rett til full refusjon av
utgifter til slik sivil legehjelp som ikke kan ytes av militær lege.

2. behandling hos tannlege for sykdom (herunder tannuttrekning) etter regler
og takster som fastsettes av departementet.

3. fysikalsk behandling forordnet av lege etter regler og takster fastsatt av
Rikstrygdeverket.

4.. behandling for språk- og taledefekter (logopedisk behandling) ved talelærer
etter regler og takster fastsatt av departementet.

5. bidrag til livsviktige legemidler etter liste og nærmere regler fastsatt av departe-
mentet. Ved sykdom (skade) som går inn under en av lovene om ulykkes-
trygd og til militærpersoner, ytes fullt vederlag for nødvendige legemidler,
forbindingssaker m. v.

6. nødvendige legemidler, forbindingssaker m. v. for skade (sykdom) som går
.inn under en av lovene om ulykkestrygd for industriarbeidere m. v., for
sjømenn eller for fiskere.

7. fri kur og pleie i offentlig sykehus eller dermed likestilt offentlig kursted.
For opphold i privat sykehus begrenses godtgjørelsen i alminnelighet til hva
oppholdet og behandlingen ville ha kostet i offentlig sykehus.

8. opphold og behandling i godkjent attføringsinstitiett etter regler som fastsettes
av departementet.

9. sykepenger når sykdommen medfører arbeidsuførhet. Sykepenger ytes i
inntil 52 uker i alt for en og samme sykdom. For enkelte langvarige syk-
dommer ytes dog sykepenger i inntil 104 uker. Dette gjelder tuberkuløse
sykdommer, kreft, poliomyelitt, kronisk polyartritt, organiske hjertesyk-
dommer, visse hudsykdommer og enkelte andre sykdommer etter departe-
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mentets bestemmelse. For tuberkuløse sykdommer, kreft, poliomyelitt og
kronisk polyartritt kan det pa visse betingelser ytes sykepenger utover
104 uker.

Ved beregning av stønadens varighet medregnes den tid medlemmet
har ligget i sykehus eller kursted for samme sykdom.

Sykepenger betales ikke for søndager og heller ikke for de tre første
sykedager (søndager iberegnet).

Grunnsatsene for sykepenger i de forskjellige inntektsklasser er :

Klasse	 1	 2	 3	 4	 5
kr. pr. dag  3,00 5,00 7,00 9,00 10,00

For forsørget ektefelle og hvert forsørget barn under 18 hr som er
trygdet som familiemedlem, betales i tillegg til grunnsatsen et forsørgings-
tillegg på kr. 2,00 pr. dag for første forsørgede, og kr. 1,00 pr. dag for hver
av de øvrige forsørgede.

Har den syke ektefelle som er varig arbeidsufør, eller er han uten ekte-
felle og har barn som betinger forsørgingstillegg, ytes et ekstra tillegg på
kr. 2,00 pr. dag til hjelp i huset.

Går sykdommen (skaden) inn under lov om ulykkestrygd for industri-
arbeidere m. v., regnes sykepenger etter den klasse som hans arbeidsinntekt
i skadeøyeblikket betinger, dog ikke lavere enn for klasse 2. Går sykdommen
(skaden) inn under lov om ulykkestrygd for sjømenn, betales sykepenger
etter klasse 5.

Når medlemmet ikke er helt arbeidsufør, kan trygdekassen tilstå halve
sykepenger.

Den som går inn under lov om offentlige tjenestemenn og som står
trygdet i klasse T, får ikke utbetalt sykepenger. Medlem i klasse Tx får
utbetalt sykepenger fra det tidspunkt lønn under sykdom er utbetalt i
tre måneder.

Utskreven menig og korporal får sykepenger etter klasse 5 hvis de er
sykmeldte ved dimitteringen.

Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart yter sykepenger etter klasse 5
under opphold i Norge. Under opphold i utlandet ytes oppholdsbidrag etter
varierende satser til dekning av nødvendige utgifter til forsvarlig opphold
under sykdommen.

Under sykehusopphold ytes sykepenger med '/3 av satsene ovenfor. For
den som forsørger ektefelle eller barn under 18 år som er trygdet som familie-
medlemmer, økes sykepengene :

For første forsørgede med 113 av grunnsatsen i vedkommende inntekts-
klasse, for annen forsørgede med kr. 2,00 pr. dag, og hver av de øvrige
forsørgede med kr. 1,00 pr. dag. Har den syke ektefelle som er varig arbeids-
ufør, eller er han uten ektefelle og har barn som betinger forsørgingstillegg,
ytes kr. 2,00 pr. dag til hjelp i huset.

Sykepengene med tillegg skal ikke utgjøre mer enn 90 % av den ar-
beidsinntekt som er lagt til grunn for klasseføringen da arbeidsuforheten.
inntrådte, etter at det fra arbeidsinntekten er trukket skatt, trygdepre-
mier o. 1.
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10. ved nedkomst fri lege- og jordmorhjelp. Til barselkvinne som står trygdet
som medlem med rett til sykepenger, ytes på visse vilkår barselpenger i
12 uker, hvorav minst en periode på seks uker regnet fra og med nedkomst-
dagen. Barselpenger utbetales med samme beløp som sykepenger. Barsel-
kvinne som står trygdet uten rett til sykepenger, får kr. 150,00.

Inntrer sykdom når vilkårene for barselhjelp er til stede, ytes fri lege-
hjelp og dessuten sykepenger som ved sykdomstilfelle, dog ikke mindre
enn ved ytelsen av barselpenger.

Fri kur og pleie i offentlig fødehjem i inntil åtte uker ytes i stedet for
jordmorhjelp og barselpenger.

11. nødvendige utgifter til skyss til og fra lege, sykehus, fødehjem, fysikalsk
institutt m. v.

Går sykdommen (skaden) inn under lov om ulykkestrygd for industri-
arbeidere m. v., for sjømenn eller for fiskere, godtgjøres utgiftene ved hjem-
sendelse.

Når medlemmet på grunn av sykdom eller ved nedkomst er ute av
stand til å reise, har legen (jordmoren) rett til skyssgodtgjørelse etter regler
fastsatt av Kongen. Tilsvarende har sykegymnast rett til skyssgodtgjørelse
etter regler og takster fastsatt av departementet.

12. oppholdsutgifter under nødvendig ambulatorisk legebehandling, fysikalsk
behandling og ved nedkomst utenom hjemstedet etter regler og takster
fastsatt av Rikstrygdeverket.

13. gravferdshjelp med kr. 300,00. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart
gir høyere stønad etter varierende satser.

Ytelser til familiemedlem:
14. samme stønad som til medlem med unntak av sykepengene. Familiemedlem

har i alminnelighet ikke rett til sykepenger under sykdom.

Hvis vedkommende rammes av sykdom (skade) som går inn under
en av lovene om ulykkestrygd for industriarbeidere m. v. eller for sjømenn,
ytes dog sykepengene etter den klasse arbeidsinntekten i skadeøyeblikket
betinger, dog ikke lavere enn for klasse 2. Går sykdommen (skaden) inn
under lov om ulykkestrygd for sjømenn, betales sykepenger som for klasse 5.

Ytelser under midlertidig opphold i utlandet.
15. Under sykdom og nedkomst som inntreffer under opphold utenfor landet, ytes

stønad til medlem og familiemedlem med inntil det beløp som trygdekassen
ville ha betalt for tilsvarende behandling her i landet, når medlemskapet i
trygden er opprettholdt under fraværet fra landet.

Mellom Norge, Danmark, Island og Sverige er det inngått en overens-
komst hvoretter den som blir syk under midlertidig opphold i et av landene,
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får godtgjort utgiftene ved sykehjelpen av sykekassen på det sted hvor lege-
eller sykehusbehandlingen skjer. Utgiftene godtgjøres etter de regler og takster
som gjelder for vedkommende (utenlandske) sykekasse.

Tilleggstrygden for sykepenger til arbeidstakere.
Med hjemmel i lov av 15. mars 1957 om tillegg til syketrygdloven er det

sluttet en overenskomst mellom Landsorganisasjonen i Norge, Norsk Arbeids-
giverforening og Rikstrygdeverket om en ordning med tilleggssykepenger til
arbeidstakere.

Andre arbeidsgivere enn de som har arbeidstakere med tariffmessig bestemt
tilleggstrygd, kan tegne slik trygd for grupper av voksne arbeidstakere (kvinner
over 18 og menn over 19 år) som har rett til sykepenger etter syketrygdloven,
dog ikke for arbeidstakere som er sikret full lønn uniaer sykdom i minst tre
måneder.

Tilleggssykepengene utgjør klassevis de samme bebop som syketrygdens
grunnsatser for sykepenger.

Ventetiden for rett til stønad er 14 dager. Det er (i 1957) seks dagers karenstid
i sykdomstilfelle. Tilleggssykepenger ytes i inntil 26 uker for samme sykdom.

De samlede sykepenger fra alminnelig syketrygd og fra tilleggstrygden må
ikke utgjøre mer enn 90 % av den netto arbeidsinntekt (etter trekk for skatt,
trygdepremier o. likn.) som er lagt til grunn for klasseføringen. I tilfelle skal
tilleggssykepengene reduseres.

E. Premier og premietilskudd.
Normaltariffen, som danner grunnlaget for utlikningen av premier og for

premietilskuddene til syketrygden, fastsettes av Kongen etter forslag fra Riks-
trygdeverket. Normaltariffen revideres minst hvert femte år.

Ved Kronprinsregentens res. av 8. og 14. juni 1956 ble det fastsatt ny normal
tariff, gjeldende fra 2. juli 1956 med satser som fremgår av tabell 1.

Sammen med den nye normaltariff ble det i 1957 nyttet fem tariff er som
var lavere enn denne, og tre tariffer som var høyere.

Premietariffen for den enkelte trygdekasse fastsettes av Rikstrygdeverket
etter at styret er gitt høve til å uttale seg. Premien fastsettes slik at inntektene
i alminnelighet kan ventes å dekke utgiftene og gi adgang til å legge opp et
reservefond for trygdekassen.

Utjevningsordningen ved reguleringsfondene medførte at den premietariff
som må fastsettes for trygdekasser med høy belastning i 1957, ikke i noe tilfelle
behøvde å overstige den gjennomsnittlige premietariff i syketrygden med mer
enn ca. 11 %. Jfr. kap. II og tabell 6 A.

Arbeidstakers premie trekkes av arbeidsgiveren ved utbetaling av lønn og
innbetales etterskuddsvis til trygdekassen sammen med arbeidsgivertilskuddet,
som regel for et kvartal om gangen.

Premieberegningen for militærpersoner skjer på samme måte som for vanlige
arbeidstakere. For menige og korporaler betales både premie og arbeidsgiver-
tilskudd i sin helhet av staten.



Ikke-arbeidstakere plikter selv å innbetale premier forskuddsvis til trygde-
kassen og vanligvis for minst et kvartal. Kommunen betaler dog premien for
alderstrygdede etter den klasse som alderstrygdpensjonen betinger. Kommunen
betaler også premien for personer som mottar forsorgshjelp. Staten betaler
premien for personer som mottar stønad etter lov om blinde- og vanførehjelp.

Manntalsforte fiskere, fangstmenn m. v. plikter også å innbetale premie
forskuddsvis til trygdekassen på samme måte som for ikke-arbeidstakere.

Premiefritak tilståes for de hele kalenderuker hvori et medlem får utbetalt
sykepenger eller barselpenger eller forpleies i sykehus o. 1. for trygdekassens
eller det offentliges regning.

Premietilskudd fra stat og kommune betales i tillegg til medlemspremien
som vist i tabell 2. Statens ordinære tilskudd utbetales dog ikke direkte, men
over reguleringsfondet som bl. a. nytter midlene som utjevningstilskudd til
trygdekassene.

Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart nytter premier og premietilskudd
som er fastsatt ved Kgl. res. av 6. november 1953, gjeldende fra 1. januar 1954.
Jfr. tabell 3.

Tilleggstrygden for sykepenger til arbeidstakere. Medlemspremier og arbeids-
givertilskudd beregnes etter regler som vist i tabell 4.

2
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SykepengeklasserSykepengeklasser

Sykepenger etter tre dager Sykepenger etter 90 dager
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II. Ikke-arbeidstakere.

Medlemspremie i ore pr. uke.

Klasse
Uten
syke-

penger

Sykepenger etter tre dager Sykepenger etter 90 dager

Sykepengeklasser Sykepengeklasser

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

øre øre øre øre øre øre ore øre øre øre øre

00 80 ——————————
01 160 225 — — — — 180 — — —
02 210 275 320 — — — 230 245 — — —
03 280 345 390 435 — — 300 315 325 —
04 370 435 480 525 565 — 390 405 415 430 —
05 450 515 560 605 645 670 470 485 495 510 520

III. Svalbardarbeidere.

Medlemspremie i øre pr. uke.

1-'6. 1	 2 3 4 5	 1 2 3 4 5

øre ore øre øre øre øre øre øre øre ore øre

00 40 — —————————
01 80 115 — —• — 95 — — — —
02 105 140 160 — — — 120 135 — — —
03 140 175 195 220 — — 155 170 180 — —
(J 4 185 220 240 265 285 — 200 215 225 235 —
05 225 260 280 305 325 335 240 255 265 275 280

I tillegg til medlemspremien betales tilskudd som går fram av nedenstående
tabell.

Tabell 2.	 Syketrygdens premietilskudd fra 2. juli 1956.

Uten
Klasse syke-

Tilskuddets størrelse i forhold til
medlemspremien

Arbeids-
taker

Ikke-
arbeidstaker

Manntalls-
førte fiskere

Arbeidsgiverens tilskudd 	
Kommunens tilskudd 	
Statens ordinære tilskudd 	
Premietilskudd iflg. lov om syketrygd, § 139 	

22%
	

22%
20 »
	

20 »
Kr. 55,00 pr.

medlem
pr. år*)

60%
22 »
20 »

*) Hvis dette beløp ikke kan dekkes av utførselsavgiften på fisk- og fiskevarer, yter
staten det som mangler, ved et ekstraordinært tilskudd til manntallsførte fiskere.



Pr. måned For sjømenn For flygende
personell m. v.

Medlem 	 Kr. 16,00 Kr. 16,00
Arbeidsgiver 	 »	 8,00 »	 12,00
Kommune 	 4,00 »	 -
Stat 	 6,00 »	 6,00

Totalpremie 	 Kr. 34,00 Kr. 34,00

For tjenestemenn

Kr. 20,00
14,00

» -
»

1	 Kr. 34,00
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Tabell 3. Premier og premietilskudd for sjømenn i utenriks fart m.v.

Tabell 4. Premier og premietilskudd i tilleggstrygden for sykepenger til
arbeidstakere fra 1. april 1957.

Klasse
Medlems-

premie i øre
pr. uke

Arbeidsgiverens premietilskudd   

1	 30
2	 35
3	 50
4	 65
5	 80

78 % i trygdekasser som nytter normaltariffen eller lavere premie-
tariff i den vanlige syketrygd.

77 % i trygdekasser som nytter 5 % høyere premietariff enn nor-
maltariffen.

76 % i de øvrige trygdekasser.

F. Godkjente private sykekasser.
De godkjente sykekassers virksomhet er begrenset til vedkommende bedrift.

De er ved lov forpliktet til å gi ytelser som minst tilsvarer ytelsene i de offent-
lige trygdekasser, og gir til dels høyere ytelser eller tilleggsytelser f. eks. av
medisin.

Medlemspremien fastsettes av generalforsamlingen med samtykke av Riks-
trygdeverket. Premien reguleres i klasser som kan avvike fra inndelingen i den
offentlige syketrygd. Godkjente sykekasser får tilskudd fra arbeidsgiver, kom-
mune og stat etter spesielle regler, fastsatt i lov om syketrygd. Tilskuddene kan
ikke overstige de gjennomsnittlige tilskudd pr. medlem i stedets trygdekasse.

G. Jernbanepersonalets sykekasser.
For jernbanens arbeidere og funksjonærer er det opprettet en sykekasse i

hvert av landets åtte jernbanedistrikter. Medlemmene har — uten rett til syke-
penger — noe høyere ytelser enn i de offentlige trygdekasser.

Premiene er fastsatt i statuttene som kan endres av representantskapet
med samtykke av Statsbanenes hovedstyre. Premien blir som regel beregnet i
prosent av medlemmets harm, med visse minimums- og maksimumssatser. På
samme måte som for de godkjente sykekasser betales tilskudd av arbeidsgiver,
stat og kommune.
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II. Reguleringsfondet.

Hovedoppgaven for reguleringsfondet er ved tilskudd og lån til de lokale
trygdekasser å holde en så vidt mulig jevn premie for de trygdede.

Midlene tilveiebringes ved at statens ordinære tilskudd til syketrygden ytes
gjennom reguleringsfondet. De vederlag som ulykkestrygden for industriarbeidere
og ulykkestrygden for sjømenn yter for syketrygdens utgifter til skadekur ved
arbeidsulykker, blir også overført til reguleringsfondet.

I 1957 har alle trygdekasser fått et fast budsjett-tilskudd på 5 % av pre-
miene fra medlemmer, arbeidsgivere og kommuner, med tillegg som varierer etter
indeksberegning av belastningen over en femårsperiode (1951-1955).

Når inntektene i en trygdekasse etter endelig regnskap for 1957 var større
enn utgiftene i året, ble budsjett-tilskuddet redusert med inntil halvparten av
det overskytende beløp, men slik at trygdekassene i alle tilfelle beholdt halv-
parten av budsjett-tilskuddet (minst 2 1/2 °A).

I 1957 ble det også ytt tilskudd på grunnlag av driftsmessige underskudd
i det foregående år etter følgende beregning:

Lokale trygdekasser som pr. 31. desember 1956 nyttet tariff -I- 10,
fikk dekket 1/3 av underskudd inntil 5 % av den lokale premieinntekt, 2/3 av,

underskudd som lå mellom 5 og 10 % av den lokale premieinntekt og 3/3,
av underskudd som lå over 10 (3/0 av den lokale premieinntekt.

De trygdekasser som pr. 31. desember 1956 ikke nyttet tariff -I- 10,
fikk sitt tilskudd redusert med 5 % for hvert lavere tariff-trinn.

Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart og godkjente sykekasser (som ikke
mottar budsjett- og driftstilskudd fra reguleringsfondet), får utbetalt særskilte
skadekurvederlag fra reguleringsfondet.

Reguleringsfondet dekker også utgiftene ved sentraladministrasjonens virk-
somhet samt visse ytelsesmessige o. 1. fellesutgifter for syketrygden. Herunder
yter fondet bl. a. vederlag for utgifter som påhviler syketrygden etter over-
enskomst med annet land.

Av fondets midler kan det ytes lån og bidrag til sykehus, fødehjem, rekon-
valesenthjem, tuberkulosehjem o. 1., bidrag til helsearbeid, sykdomsforebyggende
arbeid og attføringsformål.

Videre kan lønn til fiskerileger og utgifter ved drift av fiskersykehus o. 1.
dekkes av fondets midler.

Reguleringsfondet yter rentebærende lån til trygdekasser til finansiering av
egne kontorbygg o. 1. og yter rentefrie driftslån til trygdekasser som trenger slik
støtte.
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Tabell 5.	 Reguleringsfondet') 1944-1957.
Alle tall i 1000 kr.

Utgifter Inntekter

Admini- 10D, 	;Premie-

Skade-
kur-

vederlag
til Tr.ks.

Drifts-
tilskudd Bevilg- Stats-

Skade-
kur-

År stra-.sions-
tilskudd
for året

for sjø- for fore- ninger I alt tilskudd
for året

vederlag
fra

Renter I alt

utgifter menn og
godkj.
syke-
kasser

gående
år

m. v. ulykkes
trygdene

1944 323,7 133,7 - 5 355,9 170,2 5 983,5 9 896,9 - 308,0 10 204,9
1945 300,5 7 994,9 - 7 197,9 221,2 15 714,5 12 141,2 - 398,0 12 489,2
1946 379,6 2 187,3 - 8 982,4 203,8 11 753,1 13 342,9 - 414,6 13 757,5
1947 384,9 13893,9 925,0 4448,2 385,1 20037,1 16045,8 6800,0 461,5 23 307,3
1948 459,9 16 960,9 1 137,6 6 623,5 276,1 25 458,0 17 237,3 7 550,0 369,1 25 156,4
1949 455,4 18 841,7 1 395,3 7 883,9 533,0 29 109,3 17 943,5 7 800,0 273,3 26 016,8
1950 487,9 19 979,7 1 659,3 7 541,6 514,8 30 183,3 21 575,0 8 100,0 205,3 29 880,3
1951 523,7 23 113,5 1 687,1 - 665,4 25 989,7 26 432,1 8 100,0 153,4 34 685,5
1952 607,8 26 559,9 1 789,0 9 136,0 959,0 39 051,7 30 716,1 8 200,0 227,3 39 143,4
1953 665,9 28 406,5 2 042,3 7 036,8 815,3 38 966,8 37 883,9 9 200,0 152,6 47 236,5
1954 778,6 39924,8 2225,4 12568,9 978,1 56475,8 44133,3 11200,0 321,6 55 654,9
1955 718,9 41 879,4 2 234,5 8 985,6 1 446,0 55 264,4 45 347,5 11 200,0 142,7 56 690,2
1956 1 041,9 44 907,6 2 775,5 10 544,0 1 332,0 60 601,0 53 018,8 14 000,0 314,0 67 332,8
1957 1 206,9 50 994,2 2 765,9 12 765,4 1 699,8 69 432,2 61 404,4 14 300,0 394,0 76 098,4

Aktiva Passiva

Rente-
Ar

Rentefrie
lån til
trygde-
kassene

bærende
Min til
trygde-
kassene

Verdi-
papirer
m. v.

Uoppgjorte
statstilskudd I alt

Uoppgjorte
tilskudd til

trygde-
kassene

Netto-
formue

1944 9 680,9 121,6 10 675,5 304,4 20 782,4 1 342,5 19 439,
1945 ' 6971,3 95,4 13332,5 1462,1 21863,3 5647,7 16214,€
1946 5 062,1 109,7 15 556,9 --i- 2 153,1 18 375,6 356,6 18 219,E
1947 7509,4 145,4 19291,4 -.--	 102,7 26843,5 5354,3 21489,
1948 11 063,8 242,7 12 161,1 533,7 24 001,3 2 813,7 21 187,E
1949 16 253,3 657,2 12 822,5 2 409,6 32 142,6 14 047,5 18 095,1
1950 18084,4 1441,4 6067,1 ±. 2320,6 23272,3 5480,2 17 792,1
1951 13 856,9 2 115,3 6 335,8 4 235,1 26 543,1 57,1 26 486,E
1952 28 581,2 4 270,2 12 956,5 7 229,6 53 037,5 26 459,8 26 577,1
1953 21388,7 8415,1 1680,6 11998,9 43483,3 8635,9 34 847,9
1954 23 425,9 5 824,5 2,	 267,8 17 548,6 46 531,2 12 504,7 34 026,e_
1955 23 673,5 5 397,7 --.	 2 469,4 15 194,7 41 796,5 6 343,8 35 452,:":
1956 28311,8 5462,3 14027,4 8980,2 56781,7 14597,6 42184,]
1957 43058,1 10249,5 4492,4 5637,1 63437,1 14586,8 48 850,:.:

1 ) Beløpene for de tidligere særskilte fond for manntallsførte fiskere er innarbeidet i tabellen slik at
denne for alle år viser den samlede forvaltning av syketrygdens sentrale fond.



- 5	 1
- 23

2	 5	 2
- 2 7

- 1

1
- - -
2	 3	 5

2
- 1

- 5 4
3 6 6
2 4 4
1 5 3
- 2

2

5

9
8

10
11

7
11
4
5
6

15
17

10
18
15

9
2

2,4
3,4

1,6
± 2,6

6,3
3,3
7,4
7,7
6,8

± 2,5
3,1

1,1
0,8
2,2
3,3
9,6

10,1
9,2

32
32

32
37
27
22
30
36
41
53
57

1
39
68
55
48
68
35
22

-i- 1,3
3,5

10,0
-i- 0,2
± 3,9

6,0
0,2
7,8
6,1
3,7

± 0,1
3,1

± 5,0
1,1
0,4
1,3
2,3
7,1
9,4
7,4
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III. Tariffstatistikk 1957.
Tab ell 6 A viser medlemsstokkens fordeling på premietariffer i syketrygden

pr. 31. desember 1957. Den gjennomsnittlige tariff ligger 3,6 % over normal-
tariffen.

Tabell 6 B viser antall trygdekasser fordelt på premietariffer pr . 31. desember
1957 fylkesvis, og de gjennomsnittlige forhøyelser i de forskjellige fylker.

Tabell 6 A.	 Medlemsstokken fordelt på premietariffer pr. 31/1 1957.

Tariffene i prosentvis avvik fra•
normaltariffen av 1956

By Bygd I alt

Antall Antall Antall
Trygde-
kasser

Med-
lemmer

Trygde-
kasser

Med-
lemmer

Trygde-
kasser

Med-
lemmer

Tariff ca. ± 30 % 	 - - 6 7 429 6 7 429
»	 »	 -i-- 20	 » 	 2 10 202 7 10 669 9 20 871
»	 »	 --:-. 15	 » 	 3 23 452 8 12 599 11 36 051
»	 »	 ± 10 » 	 7 46 934 34 43 541 41 90 475
»	 »	 -i--.	 5	 » 	 7 96 534 34 5905i 41 155 585
»	 »	 0 » 	 16 113 227 142 25i944 158 365 171
»	 »	 --F	 5	 » 	 13 988i2 159 199 583 172 298 395
»	 »	 4-- 10	 » 15 380 375 270 346 008 285 726 383
»	 »	 -1- 15	 » - - 13 17 244 13 17 244

63 769 536 673 948 068 736 1 717 604

Gj.sn. forhøyelse i % av normal-
tariffen 	 3,6 3,5 3,6

Tabell 6 B. Trygdekassene fordelt på premietariffer fylkesvis pr. 31112 1957.
I altBy

	
Bygd

Antall
tryg-
de-

kasser

Antall
tryg-
de-

kasser

% i forhold til normaltariffen

÷301÷201+151+101+51 0 1+ 51+101+15

• Antall
tryg-

ta

• 

riff de-
% kasser

tariff

Tariff

Fylke

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag  

	

Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

131	 63
	

3,6

3

6

6
15

8
6

11
6

16
17
24
10
21

6
14
19
17
46
28
14

285 3,51 736
	

3,6

- il	 1 1

10
3

5
6
8
4

10
12
10
12
17

13
20
11
13
11

3
4

- 4
- 2
- 1
- 2

2
- 3
- 7

7
- 5
1	 4
- 6
-

- 3

- 3
7	 6
4	 2
1	 3

2.- 6,0
7,6

10,0
+12,7
+12,3

5,4
- 1,4
8,3
2,9
0,3
2,4

5,0
0,0
0,8
0,0

-i- 3,2
± 0,2

6,7
0,3

9 iii 411 41 673158 172Sum riket 	

28
30

30
35
24
15
23
31
37
47
57

38
65
54
45
62
33
19



I alt1600-
2000

Over
2000

	3 	 2

	

2	 1

	

—	 —

	

1	 5

	

2	 1

	

3	 1

	

3	 1

	

3	 2

	

5	 6
4

	

6	 7

	

9	 4

	

2	 5

	

17	 8

	

11	 6

	

6	 8

	

10	 9

	

5	 6

	

2	 6

2
3

1

1
5
9
8
8

5
8

11
9
6
2
2

80 94 I 78
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IV. Medlemsstatistikk 1957.
Medlemsstatistikken er utarbeidet på grunnlag av medlemsoppgaver fra

trygdekassene, Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart, godkjente private
sykekasser og jernbanesykekasser. Fra 1953 er medlemsstatistikken for de sist-
nevnte grupper av kasser innarbeidet i samtlige tabeller.

Tabell 7 viser trygdekassene fordelt på størrelsesgrupper etter medlems-
tallet 1957.

Tabell 8 viser medlemsstokkens bevegelse for den samlede syketrygd i tids-
rommet 1912-1957.

Tabell 9 viser medlemsstokken etter trygd, inntektsklasse og kjønn 1957.
Tabell 10 viser spesifisert oversikt over ikke-arbeidstakere 1957.
Tabell 11 viser medlemsstokken fylkesvis i trygdegrupper 1957.
Antallet av syketrygdede viser i alt en stigning på 5,8 cs/o fra 1956 til 1957.
Fra 2. juli 1956 er alle som har bosted her i landet, trygdet etter lov om

syketrygd.

Tabell 7. Trygdekassene fordelt på størrelsesgrupper etter medlemstall 1957.

Fylke

Antall trygdekasser
Størrelsesgrupper

600- 800- 1000- i200-
800 1000 1200 1600

Under 400-
400 600

Medlemstall

Byer Bygder I alt

Østfold 	

	

Akershus. . . 	
Oslo   • •

Hedmark.
Oppland . . . .
Buskerud ...
Vestfold . . . .
Telemark ...
Aust-Agder..
Vest-Agder . .
Rogaland .
Hordaland ..
Bergen 	
Sogn og Fj.. 	
Møre og R. . 	

	

S.-Trøndelag 	
N.-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark . . 	

72

1
1
8

15
11
6

3
7
7
5
5

66

5
3

1
2
4
3
3
3
3
2

11

2
6
5
2
4
7

109

2
6

3
12
5
3
8
5
5
4
3

11
7
4

10
11
5
5

2 15 32 41 704 54 332 96 036
5 11 32 1 580 74 175 75 755

1 1 310 685 310 685
1 20 32 10 332 71 922 82 254
8 12 37 10 156 65 568 75 724
3 10 27 28 561 53 025 81 586
2 9 22 Si 683 28 777 80 460
3 9 30 32 768 38 730 71 498
2 2 36 11 506 24 806 36 312
2 3 41 22 791 25 598 48 389
4 11 53 52 674 54 215 106 889
4 12 57 85 372 85 372

1 73 474 73 474
9 2 39 1 380 47 352 48 732
3 12 68 26 314 71 169 97 483
4 7 55 40 848 58 889 99 737
3 5 48 7 740 45 135 52 875

10 13 68 26 889 79 011 105 900
3 7 35 11 801 44 134 55 935
2 5 22 6 650 25 858 32 508

70 167 736 769 536 948 068 1 717 604
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Tabell 8. Syketrygdens samlede medlemsstokk 1912-1957.

År	 Pliktige medlemmer I Frivillige medlemmer	 I alt

330 000

	

2 897	 337 620

	

3 798	 340 619
	4 446	 351 217

	

6 920	 429 878

	

11 624	 473 439

	

20 363	 520 657

	

32 570	 543 124

	

40 396	 558 661

	

53 154	 548 250

	

59 158	 570 524

	

59 387	 579 314

	

62 316	 584 800

	

67 907	 596 184

	

74 723	 591 809

	

79 827	 600 186

	

83 023	 618 821

	

81 543	 626 634

	

87 585	 636 874

	

98 751	 635 379

	

103 722	 647 649

	

113 272	 669 597

	

124 323	 706 574

	

135 452	 751 660

	

141 469	 896 553

	

154 798	 986 278

	

178 196	 1 025 340

	

199 768	 1 065 297

	

209 184	 1 070 454

	

218 773	 1 157 257

	

253 902	 1 205 115
	2&121 	1 250 806

	

311 543	 1 291 249

	

357 815	 1 247 246

	

358 445	 1 312 747 1 )

	

363 213	 1 354 065

	

376 270	 1 381 843

	

395 578	 1 411 231

	

410 438	 1 441 969

	

413 325	 1 476 953

	

435 379	 1 505 327

	

454 870	 1 538 378

	

471 118	 1 580 078

	

498 215	 1 613 631

	

509 624	 1 627 272

1912
1913
	

334 723
1914
	

336 821
1915
	

346 771
1916
	

422 958
1917
	

461 815
1918
	

500 294
1919
	

510 554
1920
	

518 265
1921
	

495 096
1922
	

511 366
1923
	

519 927
1924
	

522 484
1925
	

528 277
1926
	

517 086
1927
	

520 359
1928
	

535 798
1929
	

545 091
1930
	

549 289
1931
	

536 628
1932
	

543 927
1933
	

556 325
1934
	

582 251
1935
	

616 208
1936
	

755 084
1937
	

831 480
1938
	

847 144
1939
	

865 529
1940
	

861 270
1941
	

938 484
1942
	

951 213
1943
	

962 685
1944
	

979 706
1945
	

889 431
1946
	

954 302
1947
	

990 852
1948
	

1 005 573
1949
	

1 015 653
1950
	

1 031 531
1951
	

063 628
1952
	

1 069 948
1953
	

1 083 508
1954
	

1 108 960
1955
	

1 115 416
1956 2 )
	

1 117 648

År	 Arbeidstakere m.v.	 Ikke-arbeidstakere	 I alt

1956 3 )1	 1 128 562
1957	 1 139 489

637 938	 1 766 500
655 070	 1 794 559 

Sjømenn og offentlige tjenestemenn i utlandet er tatt med fra 1946.
2) Tallet for 1956 gjelder 1. halvår.
3) Tallet for 1956 gjelder 2. halvår.



Militært
personell

{

Uten sykepenger 
S.p. etter tre mndr.  
Menige og korporaler  

Manntallsførte
fiskere

Ikke-arbeids-
takere

{

Uten till.sykepenger  
Till.sykepenger etter tre dgr 
Till.sykepenger etter 90 dgr 

luten sykepenger 	
S.p. etter tre dgr. 	
S•p• etter 90 dgr. 	

Militært
personell

{

Uten sykepenger 
S.p. etter tre mndr.  
Menige og korporaler  

Manntallsførte
fiskere

Ikke-arbeids-
takere

{

Uten till.sykepenger 
Till.sykepenger etter tre dgr 
Till.sykepenger etter 90 dgr 

{ Uten sykepenger 	
S.p.etter tre dgr. 	
S.p. etter 90 dgr. 	
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Tabell 9. Medlemmene etter trygd, pliktig

Medlemmer i lokale trygdekasser fordelt på

(00) (1 og 01) (2 og 02)

Inntil 1000 kr. 1000-2000 2060-4000

Menn 1Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner

1 050
26

	

5 626	 7 774

	

180	 193
27 527

2 225

11
141	 8

1271	 34
44

929
116 J-

14 765 15 753
–

2 288
224

8

	

5 700	 16 134

	

731	 787

	

 13	 26

46 762
1 67$

29

14 765

_ _

12 391115 7531	 3 608 25 072 79 192

2 581
20

11 233
69

9 101
118

25 252
597

53
84

181
1391

86
524

57
543

25 510 37 955 19
4

790
980
114

36 815
6 657

124

60 310
17 827

394

52 29Z
3 72C

91

25 510 37 955 27 622 55 055 88 360 82 55e,

3 631
46

16 859
249

16 875
311

52 77f
2 821

54
95

32
266

94
558

101
1 471

116

40 275 53 708 22
5

078
204
122

42 515
7 388

137

76 444
18 614

420

99 05',
5 39(

12(

40 275 53 7081 31 230 67 4461 113 432 161 74

Vanlige	 fUten till.sykepenger 	
arb.takere	 1Med till.sykepenger 	
Off. funk-	 fUten sykepenger 	
sjonærer	 1S.p. etter tre mndr. 	

Svalbardarbeidere

I alt bygder 	

Vanlige	 fUten till.sykepenger 	
arb.takere	 Pied till.sykepenger 	
Off. funk-	 f Uten sykepenger 	
sjoncerer	 1Sp. etter tre mndr. 	

Svalbardarbeidere 	

I alt riket 	

Medlemsgruppe
Klasse
Inntekt

Kjønn

Vanlige
arb.takere
Off. funk-
sjonærer

Militært
personell

f Uten till.sykepenger
pied till.sykepenger
fUten sykepenger 	
1S.p. etter tre mndr. 	

{

Uten sykepenger 	
S.p. etter tre mndr.
Menige og korporaler

{

Uten till.sykepenger 	
Till.sykepenger etter tre dgr.
Till.sykepenger etter 90 dgr 
{ Uten sykepenger 	
S.p. etter tre dgr 	
S.p. etter 90 dgr 	

Manntallsførte
fiskere

Ikke-arbeids-
takere

Svalbardarbeidere 	

I alt byer 	



klasse etter årlig arbeidsinntekt/samlet årlig inntekt

(4 og 04) (5 og 05)
6000-8000 over 8000

Menn 1KvinnerMenn	 Kvinner

11 801 30 806 178 558 41 683
1 720 12 369 86 157 10 488

151 1 072 23 633 10 908
325 2 850 29 533 14 605
214 5 364

3 383 2

5 544 4 676 23 344 6 461
2 790 1 131 1'7 931 1 663

103 22 845 88

22 648 52 926 368 748 85 898

19 674 13 521 153 531 7 772
1 179 5 777 69 246 3 258

699 864 10 407 3 571
520 2 131 19 777 8 900

52 2 2 016 3
1 390

18 955 2 757 36 675 2 833
21 080 764 32 893 652

774 19 1 624 47

62 933 25 835 327 559 27 036

31 475 44 327 332 089 49 455
2 899 18 146 155 403 13 746

850 1 936 34 040 14 479
845 4 981 49 310 23 505
266 21 7 380 3

4 773 2

—
—
—

24 499 7 433 60 019 9 294
23 870 1 895 50 824 2 315

877 41 2 469 135
—

85 581 78 761 696 307 112 934

(3 og 03) 
4000-6000

Menn I Kvinner

10 425 34 010
566 4 048

25 135
174 2 187

1

13 382 8 657
1 780 1 383

42 27

26 395 50 4471

12 831 20 783
452 2 083
441 341
448 1 056

31 162 7 635
26 039 1 378

726 50

72 099 33 326

23 256 54 793
1 018 6 131

466 476
622 3 243

1

44 544 16 292
27 819 2 761

768 77

98 494 837731

Medlemmer som
klasseføres uav-

hengig av inntekt

Menn 1Kvinner

I alt

Kvinner I SumMenn

- 209 608
- 88 662
- 23 818

30 077

139 652 349 260
29 310 117 972
12 173 35 991
20 698 50 775

16 269
63 936

1 777
13

22 63 936
1 777

13

- 197 718
- 71 015

11 686
21 353
2 068
1 390

16 269

78 561 276 279
11 784 82 799
4 851 16 537

12 769 34 122
5	 2 073
- 1 390

16 269
22 63 958

1 777
13

140 290 332 692
13 171 115 990

	331 	 3 963
	3 	 206

192 402
102 819

3 632
2033203

82 198 25 686 281 261 7871 948 068

447 355
162 277
57 046
51 430

221 288 668 643
42 020 204 297
18 248 75 294
33 467 84 897

3 075
926

1 224

40 029
2 600

21 542

For riket iberegnet
T. S. U. og godkjente

sykekasser

- 75 457
23 512

- 1 024
17

- 472 929

88 009 163 466
6 584 30 096

179	 1 203
17

296 6071 769 536

17

11 693

9 247
2 112

315
2

5 695
3 383
9 247
2 112

315
2

5 695
3 385
9 247
2 112

315
2

19

inntektsklasse og kjønn 1957.

- 7 763
- 4 773

	

25 638	 — 25 638

	

66 048	 22 66 048

	

2 092	 —	 2 092

	

15	 —	 15

	

4 610	 2 808 272 469

	

15	 4 126 346
— —	 4 656

	

220	 3	 220

	

162 809	 8 062 1 228 128

	

5	 7 768

	

2	 4 775
- 25 638

22 66 070
- 2 092

15
231 107 503 576

19 759 146 105
	510 	 5 166
	3 	 223

566 431 1 794 559



Medlemsgruppe Med frivillig tilleggstrygd for sykepenger etter tre dager

20

Tabell 10. Ikke-arbeidstakere m. v etter klasse for

Samlet årlig inntekt tilleggs-
Uten 	

Kl. Over	 T.o.m. trygd (1)
kr.	 kr. 1000-2000

Menn
00 00-1000 	
01 1000-2000 	
02 2000-4000 	
03 4000-6000 	
04 6000-8000 	
05 8000 	

Sum 	
2F/5F Mt.forte fiskere

Kvinner:
00 00-1000 	
01 1000-2000 	
02 2000-4000 	
03 4000-6000 	
04 6000-8000 	
05 8000 	

Sum 	
2F/5F. Mt.forte fiskere

I alt menn 	
I alt kvinner . . • •

Sum 	

Menn:

Sykepengeklasse — Årlig arbeidsinntekt

(3)
4000-6000

(4)
6000-8000

(5)
8000— I alt

—
—

—
—
—

224
787

1 672 — 1 780
52 2 666 2 790
45 400 17 431 17 931

1 769 3 066 17 431 23 512
39 33 243 315

731
1 676

1 291 1 383
24 1 088 1 131
17 65 1 568 1 663

1 332 1 153 1 568 6 584

1 808 3 099 17 674 23 827
1 332 1 153 1 568 6 584

3 140 4 252 19 242 30 411

— —
— — 4 980
— — 17 827

23 866 — 26 039
1 174 19 245 21 080

529 911 31 086 32 893

25 569 20 156 31 086 102 819
886 209 682 1 777

6 657
3 720

1 200 — — 1 378
28 692 — 764
16 19 596 652

1 244 711 596 13 171

26 455 20 365 31 768 104 596
1 244 711 596 13 171

27 699 21 076 32 364 117 767
28 263 23 464 49 442 128 423

2 576 1 864 2 164 19 755

30 839 25 328 51 606 148 178

14 765 —
2 288 224

16 134 23
13 382 44

5 544 16
23 344 21

75 457 328
2 112

15 753
5 700 731

46 762 70 1
8 657 20
4 676 9
6 461 3

88 009 833 1

77 569 328
88 009 833 1

165 578 1 161 2

25 510 —
19 790 4 980
60 310 1 013 16
31 162 533 1
18 955 212
36 675 134

192 402 6 872 19
63 936

37 955
36 815 6 657
52 295 350 3

7 635 59
2 757 18
2 833 8

140 290 7 092 3
22

256 338 6 872 19
140 312 7 092 3

396 650 13 964 22
333 907 7 200 20
228 321 7 925 5

562 228 15 125 25

—
—

814
640
449
233

370
119
26
13

528

616

136

918
698

606
72
10
10

698

918

—
—

764
64
56
34

00 00-1000 	
01 1000-2000 	
02 2000-4000 	
03 4000-6000 	
04 6000-8000 	
05 8000 	

Sum 	
2F/5F. Mt.forte fiskere

Kvinner:

	

00 00-1000 	
	b

▪ 

O 01 1000-2000 	

	

02 2000-4000 	1:4

	

03 4000-6000 	

	

04 6000-8000 	
05 8000 	

Sum 	
2F/5F. Mt.forte fiskere

I alt menn 	
I alt kvinner • •

Sum 	
I alt menn 	  I
I alt kvinner • • . 	

• 

I

Sum 	  I

ph

▪

 l

(2)
2000-4000

136
528

664
054
226

280
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samlet inntekt, sykepengeklasse og kjønn.

Med frivillig tilleggstrygd for sykepenger etter 90 dager
Med og
uten til-

leggstrygd
i alt

Herav tilleggs-
trygdede

Kl.Sykepengeklasse - Årlig arbeidsinntekt

(1x)	 (2x)
1000-2000 2000-40001

(3x)
4000-6000

(4x)
6000-8000

(5x)
8000- I alt I alt

- - - - - - 14 765 -00
8 - - - 8 2 520 232 9,21	 01
1 25 - - - 26 16 947 813 4,80	 02
1 2 39 - - 42 15 204 1 822 11,98	 03
1 1 1 100 - 103 8 437 2 893 34,29	 04
- - 4 2 839 845 42 120 18 776 44,58	 05

11 28 44 102 839 1 024 99 993 24 536 24,54
- - - - 2 2 2 429 317 13,05	 2F/5F

- - - - - - 15 753 - -00
13 - - - - 13 6 444 744 11,55	 01
- 29 - - - 29 48 467 1 705 3,52	 02
1 4 22 - - 27 10 067 1 410 14,01	 03
1 1 1 19 - 22 5 829 1 153 19,78	 04
- - 1 1 86 88 8 212 1 751 21,32 05

15 34 24 20 86 179 94 772 6 763 7,14
- - - - - - - - -	 2F/5F

11 28 44 102 841 1 026 102 422 24 853 24,27 Menn
15 34 24 20 86 179 94 772 6 763 7,14 Kvinner

26	 62 68 122 927 1 205 197 194 31 616 16,03 Sum

25
114 114 24

16 378 394 78
16 48 662 726 57
13 22 44 695 774 40

3 17 41 40 1 523 1 624 71

162 465 747 735 1 523 3 632 298
1 1 11 13 65

37
124 124 43

10 81 91 56
2 2 46 50 9
3 1 14 19 3

1 2 43 47 3

139 85 48 16 43 331 153

162 465 748 736 1 534 3 645 364
139 85 48 16 43 331 153

301 550 796 752 1 577 3 976 518
173 493 792 838 2 375 4 671 467
154 119 72 36 129 510 248

327 612 864 874 2 504 5 181 715

510
884
531
927
809
192

853
726

6 781
3 811
1 428

783
699

13 502

108 241
13 502

393 121 743
001 133 094
586	 20 265

587 I 153 359

- 00
20,47 01
23,20 02
46,20 03
53,55 04
48,48 05

35,62
2,72 2F/5F

- 00
15,55 01
6,79 02

15,76 03
22,12 04
19,79 05

8,78
- 2F/5F

29,69 Menn
8,78 Kvinner

23,48
28,50

8,15

21,43

5 094
18 221
26 765
21 854
34 517

106 451
1 790

955
596
106
063
540
532

792
22

579
814

Sum
Menn
Kvinner

Sum



Tabell 11. Medlemmer

Arbeidstakere

Fylke

Vanlige
arbeidstakere

Off.
.	 funksjonærer Militært personell

I altUten
tilleggs-
sykep.

Med
tilleggs-
sykep.

Uten
syke-

penger

Sykep.
etter tre
måneder

Uten
syke-

penger

Sykep.
etter tre
måneder

Menige
og kor-
poraler

Østfold 	 17 643 11 295 1 075 2 099 141 48 501 32 802
Akershus 	 677 153 86 82 1 — 20 1 019
Oslo 	 146 240 38 293 17 607 23 457 3 147 2 457 3 256 234 457
Hedmark 	 5 099 1 840 507 490 58 9 138 8 141
Oppland 	 5 085 1 757 399 552 — — 130 7 923
Buskerud 	 13 003 5 361 1 116 1 679 56 28 401 21 644
Vestfold 	 22 278 8 197 1 353 2 567 1 247 485 649 36 776
Telemark 	 13 293 5 421 844 1 641 — — 326 21 525
Aust-Agder 	 4 756 1 240 573 528 — — 153 7 250
Vest-Agder 	 8 717 4 828 1 019 1 617 177 109 355 16 822

, Rogaland 	 23 632 8 661 1 708 2 738 29 6 742 37 516
Bergen 	 32 190 13 099 3 163 5 923 234 73 957 55 639

44 Sogn og Fjordane . . . 622 216 63 93 — — 25 1 019
Møre og Romsdal. . . . 11 633 4 282 1 116 1 235 25 1 260 18 552
Sør-Trøndelag 	 19 270 6 611 2 435 2 332 196 57 521 31 4-22
Nord-Trøndelag 	 3 583 1 085 433 766 163 47 104 6 181
Nordland 	 13 821 3 140 1 198 1 366 67 9 420 20 021
Troms 	 5 378 1 635 812 1 049 146 54 166 9 240
Finnmark 	 2 340 858 484 561 8 2 123 4 376

Menn	 . . . . 209 608 88 662 23 818 30 077 5 695 3 383 9 247 370 490
Sum byer Kvinner . ./ 139 652 29 310 12 173 20 698 — 2 — 201 835

I alt 	 349 260 117 972 35 991 50 775 5 695 3 385 9 247 572 325

Østfold 	 15 047 10 115 618 2 242 15 14 919 28 970
Akershus 25 658 8 933 2 181 4 698 312 216 980 42 978
Hedmark 24 324 5 427 1 039 2 485 127 73 1 136 34 611
Oppland 20 275 3 400 1 133 2 018 199 101 1 153 28 279
Buskerud 16 971 7 215 739 2 038 244 142 722 28 071
Vestfold 7 386 3 801 373 983 142 102 484 13 271
Telemark 16 737 2 598 529 1 124 — — 530 21 518
Aust-Agder 	 6 302 2 003 410 637 56 39 405 9 852
Vest-Agder 	 5 571 2 238 431 755 73 18 394 9 480

,a)
7::$

Rogaland
Hordaland 	

16
25

628
114

3
10

425
638 1

757
167

1
3

898
614

169
—

75
55

1
1

016
587

23
42

968
175

''4) Sogn og Fjordane . . . 12 264 2 776 906 1 303 — — 750 17 999
Møre og Romsdal. . . . 20 820 5 238 1 065 1 815 9 32 1 159 30 138
Sør-Trøndelag 	 15 096 3 921 1 370 1 719 90 103 946 23 245
Nord-Trøndelag 	 12 632 4 039 694 1 640 1 5 841 19 852
Nordland 19 742 3 806 1 670 2 706 179 119 1 584 29 806
Troms 	 8 840 1 332 739 1 368 371 271 1 057 13 978,
Finnmark 	 6 872 1 894 716 1 079 86 25 606 11 278

S	 Menn	 . . . .um 197 718 71 015 11 686 21 353 2 068 1 390 16 269 321 499

bygder Kvinner . . 78 561 11 784 4 851 12 769 5 — — 107 970

I alt 	 276 279 82 799 16 537 34 122 2 073 1 390 16 269 429 469

Menn:
Lokale trygdekasser. . 407 326 159 677 35 504 51 430 7 763	 4 773 25 516 691 989

37 822 — 1 321 — — — — 39 143Tr.ks. for sjømenn.
Godkj. private sykek. 2 207 2 600 268 — — — 60 5 135
Jernb.pers. sykekasser — — 19 953 — — — 62 20 015

Sum 	 447 355 162 277 57 046 51 430 7 763 4 773 25 638 756 282

Kvinner:
Lokale trygdekasser . . 218 213 41 094 17 024 33 467 5 2 — 309 805

to Tr.ks. for sjømenn. . 2 500 — 510 — — — — 3 010
74 Godkj. private sykek . 575 926 52 — — — — 1 553
g Jernb.pers. sykekasser — — 662 — — — — 662

Sum 	 221 288 42 020 18 248 33 467 5 2 — 315 030

I alt:
Lokale trygdekasser . . 625 539 200 771 52 528 84 897 7 768	 4 775 25 516 1 001 794

40 322 — 1 831 — — — — 42 153Tr.ks. for sjømenn.
Godkj. private sykek. 2 782 3 526 320 — — — 60 6 688
Jernb.pers. sykekasser — — 20 615 — — — 62 20 677

Sum 	 668 643 204 297 75 294 84 897 7 768 4 775 25 638 1 071 312



fylkesvis i trygdegrupper.
Manntallsførte fiskere Ikke-arbeidstakere

Svalbard-
arbeidere

Alle med-
lemmer

Uten
-atilleggs-

syke-
Fenger

Med friv. tr. for
tilleggssykepenger

I alt

Uten
friv. tr.

for syke-
penger

Med friv. tr.
for sykepenger

I altEtter
tre

dager

Etter
90

dager

Etter
tre

dager

Etter
90

dager

24 13 - 37 7 600 1 228 37 8 865 - 41 709
15 4 - 19 451 88 3 542 - 1 58C
48 10 - 58 64 335 11 404 431 76 170 - 310 685
- - - - 1 758 421 12 2 191 - 10 332

- - - 1 732 489 12 2 233 - 10 156
1 1 - 2 5 727 1 126 59 6 912 3 28 561

140 31 - 171 11 821 2 792 123 14 736 51 683
212 8 - 220 8 986 1 949 88 11 023 - 32 768

61 23 - 84 3 490 629 53 4 172 - 11 506
53 5 - 58 4 952 924 34 5 910 1 22 791

347 19 1 367 12 688 1 997 106 14 791 - 52 674
21 39 - 60 16 144 1 620 11 17 775 - 73 474
17 - 17 256 85 3 344 - 1 380

113 28 - 141 6 201 1 383 37 7 621 - 26 314
24 4 28 7 945 1 406 45 9 396 2 40 848

2 3 - 5 1 240 304 10 1 554 - 7 740
459 6 - 465 5 010 1 273 115 6 398 5 26 889

37 23 1 61 1 903 583 10 2 496 4 11 801
538 98 - 636 1 227 395 14 1 636 2 6 650

2 112 315 2 2 429 75 457 23 512 1 024 99 993 17 472 929

_
- -

.
- 88 009 6 584 179 94 772 - 296 607

2 112 315 2 2 429 163 466 30 096 1 203 194 765 17 769 536

561 65 1 627 19 164 5 327 241 24 732 3 54 332
75 17 - 92 23 280 7 628 197 31 105 - 74 175
- - - - 25 221 11 753 337 37 311 - 71 922
- - - - 24 714 12 270 . 304 37 288 1 65 568

117 3 - 120 18 088 6 490 256 24 834 - 53 025
254 16 - 270 11 496 3 526 214 15 236 - 28 777
157 23 - 180 12 903 3 985 144 17 032 - 38 730
420 54 - 474 10 729 3 651 99 14 479 1 24 806

1 125 208 6 1 339 10 878 3 813 88 14 779 - 25 598
4 701 144 - 4 845 21 286 3 858 258 25 402 - 54 215
5 605 246 3 5 854 28 714 8 156 470 37 340 3 85 372
4 775 31 - 4 806 19 203 5 173 168 24 544 3 47 352
8 447 234 1 8 682 22 227 9 888 225 32 340 9 71 169
4 210 389 - 4 599 22 387 8 320 329 31 036 9 5888g
1 860 21 1 1 882 15 990 7 124 284 23 398 3 45 135

15 637 266 1 15 904 25 189 7 828 188 33 205 96 79 011
10 724 50 - 10 774 14 436 4 755 120 19 311 71 44 134
5 290 10 - 5 300 6 787 2 445 41 9 273 7 25 858

63 936 1 777 13 65 726 192 402 102 819 3 632 1 298 203 686 281
22 - - 22 140 290 13 171 331 153

8531
792 3 261 787

63 958 1 777 13 65 749 332 692 115 990 3 963 452 645 206 948 068

66 048 2 092 15 68 155 267 859 126 331 4 656 398 846 220 1 159 210
- - - - - - - - - 39 143
- - - - 440 15 455 - 5 590
- - - - 4 170 - - 4 170 - 24 185

66 048 2 092 15 68 155 272 469 126 346 4 656 403 471 220 1 228 128

22 - - 22 228 299 19 755 510 248 564 3 558 394
- - - - - _ - 3 010
- - - - 241 4 - 245 - 1 798
- - - - 2 567 - - 2 567 - 3 229

22 - - 22 231 107 19 759 510 251 376 3 566 431

66 070 2 092 15 68 177 496 158 146 086 5 166 647 410 223 1 717 604
- - - - - - - - - 42 153
- - 681 19 - 700 - 7 388
- - - - 6 737 - - 6 737 - 27 414

66 070 2 092 15 68 177 503 576 146 105 5 166 654 847 223 1 794 559
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V. Stønadsstatistikk 1957.
Tabellene i dette kapitel er vesentlig utarbeidet på grunnlag av statistiske

oppgaver fra de lokale trygdekasser. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart
(T. S. U.), godkjente private sykekasser og jernbanesykekasser er innarbeidet i
alle tabeller.

Oppgavene gir opplysninger om antall sykdomstilfelle, sykedager, fødsler og
dødsfall for de forskjellige klassegrupper og kjønn. På grunnlag av dette har
en beregnet sykdomshyppigheter og morbiditetstall, det vil si antall sykedager
pr. medlemmer pr. år, fødsels- og dødshyppigheter.

I tabellene inngår de erstattede tilfelle av arbeidsuførhet hvor det har vært
ytelse av sykepenger og/eller sykehuspleie, som folge av sykdom eller arbeids-
ulykke (skadekur).

I klasser som har rett til sykepenger, får en med alle erstattede tilfelle med
arbeidSuførhet for medlemmer på grunn av sykdom eller arbeidsulykke. I klasser
uten rett til sykepenger, og tilsvarende for familiemedlemmer, får en med alle
tilfelle som medfører sykehuspleie og tilfelle som kan medføre utbetaling av
sykepenger bare når det gjelder skadebot ved arbeidsulykker.

Sykedagene er fordelt på sykepengedager og sykehusdager for medlemmer
og på sykehusdager for familiemedlemmer. Morbiditetstallene er derfor regnet
særskilt for disse tre grupper med et skille mellom morbiditetstall for klasser
med rett til sykepenger og for klasser uten rett til sykepenger.

Ved beregningen av sykedager pr. sykdomstilfelle, er det for tilfelle av syke-
penger ikke tatt hensyn til at varigheten øker med en søndag for hver 6. syke-
pengedag. Stiller en derimot 7 /6 av morbiditetstallet for sykepenger tillagt mor-
biditetstallet for sykehuspleie i forhold til årets 365 dager, fremkommer en
gjennomsnittlig sykeprosent som svarer til antallet av samtidig syke, sett i
forhold til medlemstallet.

Ved beregning av sykeprosenten og av den til sykeprosenten svarende syk-
domshyppighet og sykdomsvarighet pr. tilfelle, blir det tatt hensyn til alle syke-
dager i tidsrom som har medført utbetaling av sykepenger eller ytelse av
sykehuspleie.

Antall fødsler blant medlemmer er stilt i forhold til antall kvinnelige med-
lemmer. Antall fødsler blant familiemedlemmer er stilt i forhold til antall mannlige
medlemmer.

Antall dødsfall er stilt i forhold til antall medlemmer både når det gjelder
dødsfall blant medlemmer og blant familiemedlemmer, da en ikke har statistisk
grunnlag for nøyaktig å kunne beregne direkte dødshyppighetar for familie-
medlemmer.

Tabell 12 A og B gir — i absolutte og relative tall — en totaloversikt i trygde-
grupper.

Tabell 13 A og B gir en fylkesvis totaloversikt.

I tabell 13 B er beregningen av sykdomshyppigheter og sykeprosenter delt
opp slik at en tar hensyn til fordelingen av medlemmer med og uten rett til
sykepenger.
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I det følgende inneholder parentesene de tilsvarende tall for 1956.
Det er ytt stønad for 16 696 376 (14 651 437) sykedager for medlemmer

fordelt på 714 744 (495 558) sykdomstilfelle med arbeidsuførhet.
Sykepenger er utbetalt med 138,6 (115,8) mill. kroner for 12 119 453

(10 649 893) sykepengedager, fordelt på 501 640 (416 072) tilfelle hvor det har
vært utbetalt sykepenger — med eller uten ytelse av sykehuspleie.

Sykehuspleie er ytt for et samlet beløp av 222,5 (172,7) mill. kroner i
7 067 110 (6 501 151) sykehusdager, fordelt på 279 580 (265 462) tilfelle hvor . det
har vært ytt sykehuspleie — med eller uten ytelse av sykepenger.

66 476 (64 636) av de nevnte antall sykdomstilfelle har medført både ut-
betaling av sykepenger og ytelse av sykehuspleie.

Særskilt for medlemmer og familiemedlemmer er det ytt sykehuspleie for
medlemmene i 4 576 923 (4 001 544) dager fordelt på 155 840 (144 122) tilfelle —
og for familiemedlemmer i 2 490 187 (2 499 607) dager fordelt på 123 740 (121 340)
tilfelle.

Antallet av fødsler har vært 10 276 (9 630) blant kvinnelige medlemmer og
50 445 (50 229) blant ektefeller.

Antallet av dødsfall har vært 22 945 (16 588) blant medlemmer og 5 638
(5 387) blant familiemedlemmer.



Rene
syke-

penge-
tilfelle
(uten

sykehus-
pleie)

Med
syke-

penger
utenfor
sykehus

Uten
syke-

penger
utenfor
sykehus

Familie-
med-

lemmer

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Medlemsgruppe

Medlemmer
Sykehustilfelle

I alt
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Tabell 12 A. Stonadsstatistikk. Totalover-
Erstattede sykdomstilfelle med arbeidsuførhet

;..,co
PP

-

I Vanlige
arb.takere

fUten till.sykepenger . .
1111ed till.sykepenger. . .

150
,	 79

085
774

20
8

594
758

6 134
724

25
5
2
3

317
333
746
309

202
94

130
589

3
2

442
022

417
243

Off. funk-
sjoneerer

fUten sykepenger 	
IS.p. etter tre mndr. 1

35
243

1
593

i
3

73
121
39

2
3

805
769

5
8 9141 

587 1 98

6

051
-

484
924

Militært
personell

Uten sykepenger 	
S.p.etter tre mndr.
Menige og korporaler .

3
126

335
178
629

47
4

835
273
153

1

.

171
457
9811

Manntalls-
forte fiskere

Uten till.sykepenger .
Till.sykep. etter tre dgr.
Till.sykep. etter 90 dgr.

368
85
-

244
74

7801
2021

21
4

711
345

-

Ikke-arbeids-
takere

luten sykepenger
S.p. etter tre dgr.
S.. .p etter 90 dgr

9 7171 63

9

2 06393	 24

7

569
813

56

6
2

243
802
102

31
14

558
860
174

6
422

1

454
156
082

Svalbardarbeidere 	 2 1 3

I alt byer 	 241 617 32 292	 40 065 47 432 361 406 6 026 540

Vanlige f Uten till.sykepenger . . . 101 519 15 563 4 903 23 229 145 214 2 599 683
arb.takere iMed till.sykepenger . . . 42 570 4 980 404 6 725 54 679 997 769
Off. funk- f Uten sykepenger 	 23 29 1 202 1 622 2 876 1 319
sjonærer IS.p. etter tre mndr. . . 196 209 2 171 2 495 5 071 26 546

;.,
G.)7:3
to

'-'

Militært
personell

Uten sykepenger 	

	

S.p. etter tre mndr. . 	

	

Menige og korporaler . 	

1
15

331

2
6

178

107
78

837

317
157
206 1

4271
256
552 21

95
744
582

 Manntalls-
førte fiskere 

Uten till.sykepenger . .
Till.sykep. etter tre dgr.
Till.sykep. etter 90 dgr.

9 175
368

3

3 478
104

1

1 210
25

8 139
232

4

22 002
729

8

613
19

640
138
174

Ikke-arbeids- Uten sykepenger 	 912 80 31 931 13 999 46 922 18 777

takere S.p. etter tre dgr. . . . .
S.p• etter 90 dgr.	 . . . 	

30 429
32

6 309
29

2 122
174

12 513
395

51 373
630

1 367
4

473
542

Svalbardarbeidere 	 9 4 2 27 42 411

I alt bygder 	 185 583 30 972 45 166 70 060 331 781 5 671 893

Vanlige fUten till.sykepenger . . I	 251 604 36 157 11 037 48 546 347 344 6 042 100
arb.takere IMed till.sykepenger . . 122 344 13 738 1 128 12 058 149 268 3 020 012

Off. funk- fUten sykepenger 	 58 30 4 007 4 368 8 463 1 992
sjonærer 1S.p. etter tre mndr. 1 439 802 5 940 5 804 13 985 124 597

Militært Uten sykepenger 	 1 3 442 1 152 1 598 95

4., personellp S.p. etter tre mndr. . .
Menige og korporaler . .

18
457

9
251 1 

256
466

430
359 2

713
533

1
28

228
506

CD
,..i 3 599

143
1 257

29
635

23
351
483Manntalls- Uten till.sY keP eng er . .

Till sykep.etter tre dgr.
9 543

453
8 383

306
22 782

931
førte fiskere .Till.sykep. etter 90 dgr. 3 1 4 8 174

Ikke-arbeids- Uten sykepenger 	 1 625 113 56 500 20 242 78 480 25 231

takere S.p. etter tre dgr. . . . .
S.p. etter 90 dgr.	 . . . 	

39 605
41

8 378
36

2 935
230

15 315
497

66 233
804

1 789
5

629
624

Svalbardarbeidere 	 9 4 4 28 45 411

I alt riket 	 427 200 63 264 85 231 117 492 693 187 11 698 433
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sikt i trygdegrupper 1957.	 Absolutte tall.

Sykehusdager
	

Fødsler 	Dødsfall

Med-
lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt Med-

lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt

Med-
lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt

747 089	 517 992 1 265 081
	

2 891
	

11 535
	

14 426	 1 595	 775	 2 370
239 589	 91 601

	
331 190
	

268
	

2 479
	

2 747	 292	 164	 456
78 038	 55 252
	

133 290	 597
	

1 073
	

1 670	 115	 71	 186
102 069	 65 018

	
167 087	 528
	

1 138
	

1 666	 172	 75	 247 •

	6 781	 12 245

	

3 446	 4 023

	

12 072	 2 025

	

5 456	 6 011

	

998	 1 142

	

951 179	 159 603

	

90 719	 54 012

	

1 708	 1 725

	

49	 9

19 026
7 469

14 097 
11 467
2 140

1 110 782
144 731

3 433
58

318
1 627

2

570
300
189
87
15

1
825
680

34
2

	

570	 4	 18

	

300	 5	 4

	

189	 4	 3

	

87	 14	 5

	

15	 1	 1

	

1	 —	 —

	

1 143	 6 694	 710

	

2 307	 252	 96

	

36	 7	 4
2

22
9.
7

19

_

7 404
348

11

2 239 193	 970 658 3 209 851
	

6 231
	

18 928
	

25 159	 9 155
	

1 926
	

11 081
1

	519 200	 433 935

	

118 286	 117 215

	

27 702	 30 415

	

55 199	 45 475

	

2 250	 5 775

	

1 375	 3 336

	

17 889	 2 908

	

165 562	 192 648

	

3 435	 5 227

	

25	 48
	1 008 358	 318 265

	

239 140	 244 716

	

4 212	 6 890

	

71	 533

	

953 135	 1 155

	

235 501	 237

	

58 117
	

177

	

100 674
	

355
8 025
4 711

20 797
358 210

8 662
73

	1 326 62
	

781

	

483 856
	

1 210

	

11 102
	

15
604

12 493	 997
3 662	 237

	

780	 54

	

1 411	 120
240
130	 1
273	 15

	

3 372	 381

	

105	 11

	

2	 4

	

4 460	 10 559

	

6 100	 781

	

172	 31
7

11 338
3 425

603
1 056

240
130
273

3 368
105

2
3 679
4 890

157
7

	677
	

1 674

	

166
	

403

	

34
	

88

	

78
	

198

	

9
	

9

	

2
	

3

	

10
	

25

	

311
	

692

	

15
	

26

	

1
	

5
	1 742

	
i2301

	452
	

1 233
	15

	
46

	

2 162 704 1 407 386 3 570 090
	

3 934
	

29 273
	

33 207	 13 191
	

3 513
	

16 704

	1 266 289	 951 927 2 218 216
	

4 046
	

22 873
	

26 919	 2 592
	

1 452
	

4 044
	357 875	 208 816

	
566 691
	

505
	

5 904
	

6 409	 529
	

330
	

859
	105 740	 85 667

	
191 407
	

774
	

1 676
	

2 450	 169
	

105
	

274
	157 268	 110 493

	
267 761
	

883
	

2 194
	

3 077	 292
	

153
	

445
	9 031	 18 020

	
27 051
	

810
	

810	 4
	

27
	

31
	4 821	 7 359

	
12 180
	

430
	

430	 6
	

6
	

12
	29 961	 4 933

	
34 894
	

462
	

462	 19
	

13
	

32
	171 018	 198 659

	
369 677
	

4
	

3 455
	

3 459	 395
	

316
	

711
	4 433	 6 369

	
10 802
	

120
	

120	 12
	

16
	

28
	25	 48

	
73
	

3
	

3	 4
	

1
	

5

	

1 959 537	 477 868 2 437 405
	

1 099
	

4 504
	

5 603	 17 253
	

2 452
	

19 705
	329 859	 298 728

	
628 587
	

2 837
	

5 570
	

8 407	 1 033
	

548
	

1 581
	5 920	 8 615

	
14 535
	

17
	

191
	

208	 38
	

19
	

57

	

120	 542
	

662
	

9
	

9
	

1
	

1

	4 401 897 2 378 044 6 779 941
	

10 165
	

48 201
	

58 3661	 22 346
	

5 439
	

27 785



Vanlige	 f Uten till.sykepenger 	
arb.takere	 Pled till.sykepenger 	

o/0

42,97
67,62

0//c)

7,65
8,04

Dager

9,86
17,14

Off. funk-	 f Uten sykepenger 	 0,10 7,80 0,02
sjonærer 	 IS p etter tre mndr. 	 2,45 8,59 1,93

Uten sykepenger 	Militært S.p. etter tre mndr. 	personell Menige og korporaler 	

-
0,09
1,36

5,90
5,35
7,59

-
0,14
0,75

Uten till.sykepenger 	Manntallsførte Till.sykep. etter tre dgr.	 . .
17,42
26,98

7,95
13,65

10,28
13,79fiskere	 Till.sykep. etter 90 dgr. 	 . . - - -

Uten sykepenger 	Ikke-arbeids- S.p. etter tre dgr. 	takere S.p. etter 90 dgr. 	

0,44
30,49
0,75

15,05
9,58
5,24

0,04
14,03
0,90

Svalbardarbeidere 	 - 11,76 -

I alt byer 	 31,40 9,40 7,83

Dager

2,14
2,03
2,17
2,01
1,19
1,02
1,31
2,58
3,17

5,82
3,01
1,42
2,88

2,91

Sykdomstilfelle
pr. medlem

Stonadsstatistikk.

Erstattede sykedager
pr. medlem
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Tabell 12 B.

Medlemsgruppe
Rene syke-
pengetilfelle

Medlemmers
sykehus-

tilfelle  

Utenfor
sykehus

(sykepenge-
dager)

Medlemmers
sykehus-

dager

Vanlige	 f Uten till.sykepenger 	
arb.takere	 1Med till.sykepenger 	

36,75
51,41

Off. funk-	 f Uten sykepenger 	
sjonærer	 1S.p. etter tre mndr. 	

0,14
0,57

Militært	 Uten sykepenger 	
S.p. etter tre mndr. 	personell Menige og korporaler 	

0,05
1,08
2,03

Manntallsførte	 1U ten till.sykepengei 	
Till.sykep. etter tre dgr.

fiskere Till.sykep. etter 90 dgr.

14,35
20,71
23,08

{Uten sykepenger 	Ikke-arbeids- S.p. etter tre dgr. 	
takere S.p. etter 90 dgr. 	

0,27
26,23

0,81
Svalbardarbeidere 	 4,37

I alt bygder 	 19,57

2,91

8,03

7,33
7,26
7,69
9,62
7,27
5,12

7,41
6,50
7,44
6,97
5,26
6,04
6,24

0,08
0,78
0,05
0,54
1,33
9,59

10,77
13,38
0,06

11,79
1,15

9,41
12,05

2,00

5,98

1,88
1,43
1,68
1,62
1,09
0,99
1,10
2,59
1,93
1,92
3,03
2,06
1,06
0,34

2,28

Vanlige
arb.takere
Off. funk-
sjonærer

Militært
personell

Uten till.sykepenger 	
pied till.sykepenger 	
Uten sykepenger 	

IS.p. etter tre mndr 	
luten sykepenger 	
S.p. etter tre mndr
Menige og korporaler

2,02
1,78

40,22
60,94

7,54
7,40

9,66
15,04

0,11
1,69
0,01
0,38
1,79

5,73
5,55
6,73

7,69
7,94

0,04
1,47
0,01
0,26
1,12

2,01
1,85
1,16
1,01
1,17

Manntallsførte
fiskere

{

Uten till.sykepenger 	
Till.sykep. etter tre dgr.
Till.sykep. etter 90 dgr.

luten sykepenger 	
S.p. etter tre dgr. 	
S.p. etter 90 dgr 	

Ikke-arbeids-
takere

Svalbardarbeidere

I alt riket 	

2,59
2,12
1,67
3,95
2,26
1,15

14,44
21,65
20,00
0,33

27,11
0,79
4,04

24,87

11,41
7,74
5,15

7,35
8,22
6,67

8,65

3,59

0,05
12,25

1,09

9,62
11,23
11,60

6,81

1,84 0,54

2,56



0,42
1,10
0,16
0,32

1,12

1,21
1,59
0,21
0,21
0,15
0,20
0,23
0,59
0,77
0,84
0,27
0,92
0,16
0,20

0,76

1,31
1,87
0,21
0,26
0,16
0,16
0,23
0,60
0,82
0,73
0,32
0,95
0,16
0,21

0,92

Daglig
sykdoms-
hyppighet

9/03

1,39
2,07
0,22
0,30
0,16
0,15
0,25
0,70
1,11

Medlems
fødsler pr.
kvinnelig
medlem

Fam.medl.
fødsler

pr. mannl.
medlem

Medlem Familie-
medlem
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Totaloversikt i trygdegrupper 1957.	 Relative tall.

Varighet Varighet pr.
pr. Syke- sykehustilfelle

sykdoms- prosent Familie-
tilfelle Medlem medlem

Dager % Dager Dager

26,9 3,74 28,0 20,5
29,1 6,04 25,3 17,2
27,7 0,60 27,8 20,1
38,6 1,17 23,4 19,6
20,2 -	 0,33 20,2 14,7
21,8 0,32 19,0 14,7
24,3 0,60 17,2 13,2
57,4 3,99 32,5 24,6
47,4 5,28 23,2 15,4

37,9 1,61 38,7 25,6
48,4 5,31 31,5 19,3
41,3 0,68 27,1 16,9
24,5 0,79 24,5 9,0

29,5 3,30	 30,9 20,5

29,1 3,52 25,4 18,7
26,7 4,24 22,0 17,4
23,3 0,48 22,5 18,8
33,5 0,69 23,2 18,2
21,5 0,32 20,6 18,2
22,7 0,44 16,4 21,2
32,0 0,73 17,6 14,1
63,6 3,78 35,3 23,7
51,8 3,97 26,6 22,5
57,0 4,80 25,0 12,0
31,3 0,85 31,5 22,7
47,2 4,33 28,4 .19,6
40,5 0,66 20,7 17,4
36,7 0,73 11,8 19,7

33,5 2,54 28,4 20,1

27,8 3,64 26,8 19,6
28,3 5,30 24,1 17,3
26,4 0,56 26,2 19,6
37,0 0,98 23,3 19,0
20,5 0,32 20,3 15,6
22,1 0,36 18,2 17,1
29,1 0,68 17,4 13,7
63,4 3,78 35,2 23,7
50,9 4,17 25,8 20,8
57,0 4,16 25,0 12,0
34,2 1,10 34,6 23,6
47,5 4,53 29,2 19,5
40,7 0,66 22,3 17,3
35,3 0,74 15,0 19,4

31,4 2,88 29,6 20,2

Fødsler
	

Dødsfall pr. medlem

°/00
	

0/00	 0/00	 °Am

	20,70
	

55,03	 4,57	 2,22

	

9,14
	

27,96	 2,48	 1,39

	

45,05	 3,20	 1,97

	

37,84	 3,39	 1,48

	

100,09	 0,70	 3,16

	

88,68	 1,48	 1,18

	

20,44	 0,43	 0,32

	

41,19	 6,63	 2,37

	

47,62	 3,17	 3,17

	

500,00	 -	 -

	

10,93	 40,95	 4,34

	

28,92	 8,37	 3,19

	

33,20	 5,82	 3,33

	

117,65	 -	 -

I 	21,0
	

40,02 I 	11,90 I 	2,50

	

14,70
	

57,34	 3,61
	

2,45

	

20,11
	

48,23	 2,86
	

2,00

	

36,49
	

51,60	 3,27
	

2,06

	

27,80
	

49,45	 3,52
	

2,29 

	

116,05
	

4,34

	

93,53	 0,72
	

1,44

	

16,78	 0,92
	

0,61

	I  136,36
	

52,68	 5,96
	

4,86

	

59,09	 6,19
	

8,44

	

153,85	 307,69
	

76,92

	

5,57
	

19,12	 31,74
	

5,24

	

91,87
	

47,56	 6,73
	

3,90

	

45,32
	

43,23	 7,82
	

3,79 

	

34,48
	

4,85

I 	15,03	 42,65 I 	13,91
	

3,71

	

18,54
	

56,15	 4,14
	

2,32

	

12,29
	

36,97	 2,63
	

1,64

	

45,41
	

47,21	 3,22
	

2,00

	

26,15
	

42,66	 3,44
	

1,80

	

104,34	 0,51
	

3,48

	

90,09	 1,26
	

1,26

	

18,11	 0,74
	

0,51

	I  136,36
	

52,31	 5,98
	

4,78

	

57,36	 5,74
	

7,65

	

200,00	 266,67
	

66,67 

	

4,81
	

16,81	 34,77
	

4,94

	

143,61
	

44,09	 7,07
	

3,75

	

33,33
	

41,02	 7,36
	

3,68 

	

40,91
	

4,48

	

18,20
	

41,58 I 	13,01
	

3,17

Beregnede syketall

I 	49,04
I 	25,51

3,61
247,11

11,17
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Tabell 13 A.	 Stønadsstatistikk.

Fylke

Erstattede sykdomstilfelle med arbeidsuførhet

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Rene
syke-

penge-
tilfelle
(uten

sykehus-
pleie)

Sykehustilfelle

I alt

Medlemmer

Familie-
med-,lemmer

Med
syke-

penger
utenfor
sykehus

Uten
syke-

penger
utenfor
sykehus

Østfold 	 14 333 2 048 1 689 2 406 20 476 372 113
Akershus 	 384 51 109 109 653 11 466
Oslo 	 102 522 13 851 18 591 15 883 150 847 2 499 230
Hedmark 	 3 153 299 375 668 4 495 55 685
Oppland 	 3 230 440 409 568 4 647 69 924
Buskerud 	 12 363 1 040 2 150 1 705 17 258 277 866
Vestfold 	 13 745 1 893 2 779 3 530 21 947 347 897
Telemark 	 10 234 1 333 1 560 2 443 15 570 282 413
Aust-Agder 	 2 513 413 717 720 4 363 70 647
Vest-Agder 	 7 561 1 071 1 295 1 860 11 787 206 225
Rogaland 	 16 602 2 156 2 020 3 513 24 291 431 793

D:1 Bergen 	 23 248 2 424 2 814 4 525 33 011 527 551
Sogn og Fjordane 	 326 56 68 116 566 8 360
More og Romsdal 	 6 661 1 031 967 2 116 10 775 230 428
Sør-Trøndelag 	 12 344 1 707 1 881 2 502 18 434 321 669
Nord-Trøndelag 	 1 629 364 470 759 3 222 44 588
Nordland 	 7 017 1 300 1 201 2 403 11 921 159 396
Troms 	 2 682 475 548 876 4 581 75 492
Finnmark 	 1 070 340 422 730 2 562 33 797

148 358 18 906 21 092 46 178 234 534 3 548 766
Sum byer

renn 	
Kvinner 	 93 259 13 386 18 973 1 254 126 872 2 477 774
I alt 	 241 617 32 292 40 065 47 432 361 406 6 026 540

Østfold 13 349 1 860 2 733 3 742 21 684 384 211
Akershus 19 297 2 439 3 963 5 162 30 861 477 552
Hedmark 	 14 749 1 891 3 216 4 829 24 685 409 747
Oppland 13 327 1 491 2 940 3 854 21 612 352 506
Buskerud 	 13 272 2 007 2 406 3 806 21 491 414 967
Vestfold 5 837 819 1 396 1 761 9 813 169 380
Telemark 	 10 516 1 645 2 167 3 463 17 791 282 124
Aust-Agder 	 4 857 574 1 390 1 648 8 469 139 084
Vest-Agder 	 4 822 857 1 513 1 938 9 130 145 451

ti Rogaland 	 9 774 1 463 2 502 3 605 17 344 271 423
7:20 Hordaland 	 18 217 2 816 3 248 5 898 30 179 502 046

Sogn og Fjordane 	 6 557 •	 1 281 2 160 3 263 13 261 199 367XI Møre og Romsdal 	 12 318 2 378 2 686 5 356 22 738 411 100
Sør-Trøndelag 	 9 881 1 764 2 655 3 469 17 769 309 144
Nord-Trøndelag 	 8 268 1 511 2 498 3 965 16 242 249 066
Nordland 	 12 363 3 341 4 062 7 168 26 934 559 876
Troms  5 177 1 416 2 073 3 702 12 368 257 504
Finnmark 	 3 002 1 419 1 558 3 431 9 410 137 345

Menn 	 150 920 24 451 26 620 66 779 268 770 4 599 373
Sum bygder Kvinner 	 34 663 6 521 18 546 3 281 63 011 1 072 520

I alt 	 185 583 30 972 45 166 70 060 331 781 5 671 89 .

Lokale trygdekasser . . . . 299 278 43 357 47 712 112 957 503 304 8 148 139
Tr.ks. for sjømenn	 . . . . 4 016 2 519 1 149 2 115 9 799 309 707

Menn IGodkj. private sykekasser
Jernbanepers. sykekasser

2 529
—

282
— 2

87
206 3

563
499

3 461
5 705

51 181
—

Sum 	 305 823 46 158 51 154 119 134 522 269 8 509 027
Lokale trygdekasser . . . . 127 922 19 907 37 519 4 535 189 883 3 550 294

-p Tr.ks. for sjømenn	 . . . . 482 255 140 — 877 36 746
Kvinner Godkj. private sykekasser 937 156 44 34 1 171 23 386

g Jernbanepers. sykekasser — — 507 37 544 —
Sum 	 129 341 20 318 38 210 4 606 192 475 3 610 426
Lokale trygdekasser . . . . 427 200 63 264 85 231 117 492 693 187 11 698 433
Tr.ks. for sjømenn 	• • • • 4 498 2 774 1 289 2 115 10 676 346 453

I alt Godkj. private sykekasser
Jernbanepers. sykekasser

I 3 466
—

438
— 2

131
713 3

597
536

4 632
6 249

74 567
—

Sum 	 435 164 66 476 89 364 123 740 714 744 12 119 453
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Totaloversikt fylkesvis 1957. 	 Absolutte tall.

Sykehusdager Fødsler Dødsfall

-Med-
lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt Med-

lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt Med-

lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt

105 865 46 216 152 081 328 974 1 302 490 107 597
4 014 1 799 5 813 6 29 35 22 4 26

1 046 799 353 945 1 400 744 2 695 6 013 8 708 3 570 632 4 202
21 481 9 502 30 983 87 315 402 90 26 116
24 343 10 901 35 244 75 296 371 106 22 128
57 756 30 217 87 973 218 580 798 313 75 388

117 234 70 734 187 968 283 1 574 1 857 607 168 775
81 964 47 592 129 556 208 873 1 081 480 85 565
38 329 12 933 51 262 51 316 367 156 30 186
64 216 32 611 96 827 124 807 931 262 62 324

147 542 71 983 219 525 427 1 582 2 009 665 157 822
183 521 97 579 281 100 724 1 738 2 462 1 045 193 1 238

2 831 2 462 5 293 11 50 61 17 2 19
58 311 39 292 97 603 179 754 933 280 110 390

137 057 51 756 188 813 381 1 078 1 459 • 556 112 668
22 467 13 263 35 730 55 261 316 81 23 104
69 356 45 894 115 250 211 1 044 1 255 227 60 287
31 889 18 793 50 682 113 416 529 111 40 151
24 218 13 186 37 404 55 228 283 77 18 95

1 251 109 935 357 2 186 466 — 18 927 18 927 5 133 1 830 6 963
988 084 35 301 1 023 385 6 231 1 6 232 4 022 96 4 118

2 239 193 970 658 3 209 851 6 231 18 928 25 159 9 155 1 926 11 081
131 960 74 576 206 536 333 1 473 1 806 793 16Q 953
166 941 96 407 263 348 504 2 180 2 684 1 073 234 1 307
138 985 85 441 224 426 227 1 955 2 182 1 015 254 • 1 269
113 617 75 958 189 575 187 1 857 2 044 776 298 1 074
95 302 65 345 160 647 228 1 368 1 596 748 190 938
61 841 36 372 98 213 175 721 896 460 100 560
93 614 65 466 159 140 105 1 214 1 319 525 117 642
62 425 35 246 97 671 42 694 736 461 65 526
67 427 33 935 101 362 88 694 782 409 89 498

101 003 64 106 165 109 200 2 054 2 254 681 172 853
164 496 113 360 277 856 422 2 829 3 251 1 233 325 1 558
97 666 65 298 162 964 93 1 444 1 537 662 176 838

131 587 96 621 228 208 167 2 694 2 861 979 241 1 220
150 722 79 722 230 444 220 1 696 1 916 842 277 1 119
113 909 76 623 190 532 138 1 381 1 519 633 161 794
231 936 164 416 396 352 348 2 558 2 906 1 085 352 1 437
135 285 99 425 234 710 261 1 489 1 750 553 174 727
103 928 79 069 182 997 196 972 1 168 263 128 391

1 447 298 1 336 199 2 783 497 — 29 240 29 240 8 059 3 187 11 246
715 406 71 187 786 593 3 934 33 3 967 5 132 326 5 458

2 162 704 1 407 386 3 570 090 3 934 29 273 33 207 13 191 3 513 16 704
2 698 407 2 271 556 4 969 963 — 48 167 48 167 13 192 5 017 18 209

89 364 38 703 128 067 — 1 084 1 084 129 41 170
9 330 11 612 20 942 — 208 208 49 33 82

47 963 60 513 108 476 — 949 949 295 120 415
2 845 064 2 382 384 5 227 448 — 50 408 50 408 13 665 5 211 18 876
1 703 490 106 488 1 809 978 10 165 34 10 199 9 154 422 9 576

7 813 — 7 813 49 — 49 3 — 3
5 228 727 5 955 43 3 46 13 3 16

15 328 588 15 916 19 — 19 110 2 112
1 731 859 107 803 1 839 662 10 276 37 10 313 9 280 427 9 707
4 401 897 2 378 044 6 779 941 10 165 48 201 58 366 22 346 5 439 27 785

97 177 38 703 135 880 49 1 084 1 133 132 41 173
14 558 12 339 26 897 43 211 254 62 36 98
63 291 61 101 124 392 19 949 968 405 122 627

4 576 923 2 490 187 7 067 110 10 276 50 445 60 721 22 945 5 638 28 583



iMenn 	
Kvinner 	

hI alt 	
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum byer

Tabell 13 B.
32

Stonadsstatistikk.

Fylke

Sykdomstilfelle
pr. medlem

Rene syke-
pengetilfelle

Medlemmers
sykehus-

tilfelle  

Utenfor
sykehus

(sykepenge-
dager)

Medlemmers
sykehus-

dager

Erstattede sykedager
pr. medlem

0/0

43,58
36,85
45,44
39,37
40,25
57,08
36,89
44,62
33,76
45,43
43,41
43,11
30,73
35,11
40,78
27,59
34,05
30,01
21,70

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Dager

8,96	 11,31
10,13	 11,00
10,44	 11,08
6,52	 6,95
8,36	 8,71

11,17	 12,83
9,04	 9,34
8,83	 12,31
9,82	 9,49

10,38	 12,39
7,93	 11,29
7,13	 9,78
8,99	 7,88
7,59	 12,15
8,78	 10,63

10,78	 7,55
9,30	 7,73
8,67	 8,45

11,46	 6,86

Dager

2,54
2,54
3,37
2,08
2,40
2,02
2,27
2,50
3,33
2,82
2,80
2,50
2,05
2,22
3,36
2,90
2,58
2,70
3,64

	8,46 	 9,64

	

10,91	 12,61
9,40 I 	10,68

	

8,45	 11,13

	

8,63	 9,87

	

7,10	 9,00

	

6,76	 8,92

	

8,32	 12,22

	

7,70	 10,10

	

9,84	 11,15

	

7,92	 10,22

	

9,26	 10,23

	

7,31	 8,48

	

7,10	 9,05

	

7,27	 7,32

	

7,12	 8,59

	

7,50	 8,82

	

8,88	 8,75

	

9,37	 10,18

	

7,91	 9,01

	

11,51	 7,52

	8,03  I 	9,51

	

7,86	 9,61

	

9,37	 8,19

	

6,60	 10,48
9,12

Sum bygder	
renn 	
Kvinner 	
I alt 	

ILokale trygdekasser 	
Tr.ks. for sjømenn 	

Menn	 Godkjente private sykekasser 	
Jernbanepers. sykekasser 	

	Kvinner Godkjente private sykekasser . 	

ILokale trygdekasser 	

Jernbanepers. sykekasser 	
Sum 	 	 I	 40,79

Tr.ks. for sjømenn 	

2,65
3,33
2,91
2,43
2,25
1,93
1,73
1,80
2,15
2,42
2,52
2,63
1,86
1,93
2,06
1,85
2,56
2,52
2,94
3,07
4,02
2,11
2,73
2,28
2,33
2,28
1,67
1,98
2,32
3,05
2,60
2,91
4,75
3,06

	7,44  I 	9,58

	

9,58 I 	9,20

	7,92  I 	9,55

	

10,28	 11,34

	

13,12	 14,70

	

11,12	 15,54
15,70

	

10,33 I 	11,39

40,32
47,48
42,81
38,66
39,87
32,39
33,72
39,09
34,81
41,57
35,69
33,92
30,54
32;83
24,07
25,74
28,20
29,06
23,80
18,12
16,44
31,44
29,72
31,10
35,29
10,62
51,80

Sum 	  I	 34,33
40,86
19,28
62,26

Lokale trygdekasser  	 36,79
Tr.ks. for sjømenn  	 11,16

alt	 Godkjente private sykekasser .	 54,27
IJernbanepers. sykekasser  	 -
[Sum  	36,03

	8,65 	 10,08

	

9,64	 8,59

	

7,70	 11,67
9,90
8,68 I 	10,03

2,56
2,31
1,97
2,31
2,55



Beregnede syketall Fødsler

Daglig
syk-

doms-
hyppig-

het

Varighet
pr. syk-
doms-
tilfelle

Medlems
fødsler pr.
kvinnelig
medlem

Fam.-
medl.

fødsler pr.
mannlig
medlem

Syke-
prosent

Varighet pr.
sykehustilfelle

Medlem Familie-
medlem  

Utgift
pr. syke-
husdag

Kr.

33,36
30,59
32,53
28,44
27,50
32,08
30,84
32,15
30,47
32,02
29;67
30,26
31,17
30,44
29,65
32,67
32,64
30,29
29,65

I 31,60
31,45
31,17
30,60
29,60
32,43
30,84
30,61
31,33
31,43
32,77
34,03
31,12
31,99
30,09
31,48
29,93
29,64
28,76

I	 31,03

31,30
50,28
29,60
30,35

I 31,64

o/00

1,44
1,29
1,53
1,26
1,33
1,87
1,26
1,46
1,19
1,53
1,41
1,38
1,09
1,17
1,36
1,05
1,19
1,06
0,91
1,34
1,60
1,43
1,29
1,33
1,08
1,11
1,30
1,16
1,41
1,19
1,18
1,04
1,09
0,86
0,90
0,98
1,04
0,91
0,71
0,77
1,07
1,08 I
1,07
1,18
0,55
1,60
0,25
1,16
1,40
0,89
2,01
0,43
1,40
1,24
0,57
1,70
0,27
1,22

Obo

22,68
8,28

21,02
21,72
19,29
21,20
18,22
18,77
10,50
15,16
20,71
24,04
22,22
18,24
23,60
19,05
24,32
24,93
26,43

0 /00

35,76
33,92
32,96
49,79
47,22
31,73
43,54
40,25
47,53
55,22
49,36
40,08
56,50
45,69
43,64
53,78
57,32
57,24
49,90

18,20
16,28
23,92
5,88

41,58
27,69
37,75
39,24

40,02
0,0021,01

I 21,01
22,49
22,14
12,46
10,39
16,04
20,81
11,20
5,69

11,22
14,28
15,75
6,73
8,45

13,02
12,05
17,16
22,91
30,85

15,03
15,03

40,02
37,27
42,41
36,40
39,04
35,25
35,40
41,36
39,84
39,08
51,09
48,30
43,07
52,40
40,39
41,00
43,56
45,48
49,83
42,61

0,05
42,65
41,55
27,69
37,21
39,24
41,04 I

18,20
16,28
23,92

5,88
18,14

0,03

0,54

0,03 I

I 	18,14	 41,07 I
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Totaloversikt fylkesvis 1957.	 Relative tall.

Dager o/o Dager Dager

29,9 4,31 28,33 19,21
32,7 4,21 25,09 16,50
29,2 4,46 32,27 22,28
22,2 2,79 31,87 14,22
25,8 3,44 28,67 19,19
24,9 4,65 18,11 17,72
28,7 3,61 25,09 20,04
31,5 4,62 28,33 19,48
33,0 3,95 33,92 17,96
31,0 4,73 27,14 17,53
31,1 4,38 35,33 20,49
27,7 3,81 35,04 21,56
28,3 3,08 22,83 21,22
38,4 4,49 29,18 18,57
31,8 4,32 38,20 20,69
30,5 3,21 26,94 17,47
26,8 3,18 27,73 19,10
32,5 3,44 31,17 21,45
35,1 3,19 31,78 18,06
28,5 3,81 31,28 20,26
30,9 4,94 30,54 28,15
29,4 4,21 30,95 20,46
32,7 4,22 28,73 19,93
28,4 3,77 26,08 18,68
31,5 3,41 27,21 17,69
30,0 3,33 25,64 19,71
33,9 4,40 21,60 17,17
32,8 3,82 27,92 20,65
30,0 4,23 24,57 18,90
33,1 3,96 31,78 21,39
33,7 3,99 28,45 17,51
31,1 3,22 25,47 17,78
31,3 3,42 27,13 19,22
33,8 2,90 28,38 20,01
36,1 3,25 25,98 18,04
36,0 3,52 34,11 22,98
33,5 3,49 28,41 19,32
46,8 4,25 31,33 22,94
52,2 3,72 38,77 26,86
45,8 3,51 34,91 23,05
34,2 3,64 28,34 20,01
34,3 3,69 28,54 21,70
34,2 3,66 28,41 20,09
31,4 3,71 29,63 20,11
59,2 3,24 24,36 18,30
23,8 3,81 25,28 20,63
21,7 0,54 21,74 17,29
31,9 3,69 29,24 20,00
31,8 4,46 29,66 23,48
61,0 5,41 19,78
28,7 5,76 26,14 21,38
30,3 1,30 30,23 15,89
32,0 4,48 29,59 23,40
31,5 3,92 29,64 20,24
59,3 3,38 23,92 18,30
25,1 4,27 25,59 20,67
23,3 0,63 23,33 17,28

31,9 3,90 29,37 20,12

Dødsfall pr.
medlem

Medlem Familie-
medlem

0/00 0/00

11,75 2,57
13,92 2,53
11,49 2,03
8,71 2,52

10,44 2,17
10,96 2,63
11,74 3,25
14,65 2,59
13,56 2,61
11,50 2,72
12,62 2,98
14,22 2,63
12,32 1,45
10,64 4,18
13,61 2,74
10,47 2,97
8,44 2,23
9,41 3,39

11,58 2,71
10,85 3,87
13,56 0,32
11,90 2,50
14,60 2,94
14,47 3,15
14,11 3,53
11,84 4,54
14,11 3,58
15,98 3,47
13,56 3,02
18,58 2,62
15,98 3,48
12,56 3,17
14,44 3,81
13,98 3,72
13,76 3,39
14,30 4,70
14,02 3,57
13,73 4,46
12,53 3,94
10,17 4,95
11,74 4,64
19,60 1,25
13,91 3,71
11,38 4,33
3,30 1,05
8,77 5,90

12,20 4,96
11,13 4,24
16,39 0,76

1,00
7,23 1,67

34,07 0,62
16,38 0,75
13,01 3,17
3,13 0,97
8,39 4,87

14,77 4,45
12,79 3,14
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VI. Regnskapsstatistikk 1957.

Grunnlaget for regnskapsstatistikken er de regnskapsutdrag som sendes inn
fra lokale trygdekasser, Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart (T. S. U.),
godkjente private sykekasser og Jernbanepersonalets sykekasser. De sistnevnte
grupper av kasser er innarbeidet i alle tabeller.

Tabellene 14-18 viser regnskapstallene, summert i fylkesgrupper for by-
og bygdetrygdekasser og tilsvarende summer for de øvrige grupper av kasser.
Tab ller S3/11 visar absolutte tall, angir disse i 1000 kroner (med 1 desimal).

Tabell 14 og 15 A viser årets ordinære driftsinntekter og driftsutgifter i
absolutte tall. Avsetninger vedrørende reservefond, som føres av trygdekassene
i driftsregnskapet som et ledd i oppgjøret av budsjett- og driftstilskudd, er
holdt utenfor disse tabeller.

Tabell 15 B viser årets ordinære driftsutgifter regnet pr. medlem.
Tabell 15 C viser antall lokale trygdekasser og medlemmer fordelt på

forskjellige utgiftsgrupper i året. Denne tabell og den følgende er ny for 1957.
Tabell 15 D viser administrasjonsregnskapet for de lokale trygdekasser

i året.
Tabell 16 viser kapitalregnskapene, dvs. den ikke-driftsmessige bevegelse

av udisponerte overskudd og udekkede underskudd fra tidligere år. Denne be-
vegelse omfatter årets overskudd eller underskudd, bevilgninger til sykdoms-
forebyggende arbeid o. 1., fondsoverføringer og driftstilskuddene (for det fore-
gående år) fra reguleringsfondet.

Tabell 17 viser aktiva og passiva, dvs. kassenes formues- og gjeldsforhold
ved årets utgang (balanseregnskapet).

Tabell 18 gir en samlet oversikt for de regnskapsmessige resultater i lokale
trygdekasser, T. S. U., godkjente private sykekasser og jernbanesykekasser. I
denne tabell er utgifter og inntekter som ikke posteres i driftsregnskapene,
men direkte mot kapitalkonto, tatt med som utgifter og inntekter i året. Det
samme gjelder forbruk av bevilgninger ved konti for stønadsfond o. 1. i balanse-
regnskapet.

Videre er i tabell 18 stønadsfond o. 1. sammen med beregningsmessige
reservefond, tillagt udisponerte overskudd og fratrukket udekkede underskudd
ved årets utgang, regnet som formue. Forskjellen mellom utgifter og inntekter
i denne tabell (netto-overskudd/-underskudd) svarer da nøyaktig til formues-
bevegelsen i året (formuesstigning formuesnedgang

Tabellene 19 og 21 viser de totale regnskapsresultater for syketrygden, idet
regnskapene for reguleringsfondet er tatt med. Budsjett- og driftstilskudd faller
ved disse tabeller bort som utgifts- og inntektsposter, fordi utgift for regule-
ringsfondet her er lik inntekt for trygdekassene. I stedet får en under tilsva-
rende konti i totalregnskapet frem de «virkelige» inntekter av statstilskudd,
skadekurvederlag og iøvrig de spesielle utgifter og inntekter for syketrygden
som oppstår ved reguleringsfondets virksomhet.
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I tabellene 24 A-24 B gis en oversikt over de enkelte trygdekassers med-
lemstall, utgifter og inntekter, formuesstilling, hovedytelser, administrasjons-
utgifter, premietariffer og belastningsindeks.

Syketrygden som helhet har i 1957 hatt et nettounderskudd på kr. 1 882 600
slik at den rene formue ved diverse fond, tillagt udisponerte overskudd og fra-
trukket udekkede underskudd, er øket til kr. 164 151 900 pr. 31. desember 1957.
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Tabell 14. Ordinære inntekter fylkesvis for
Absolutte tal

Fylke Arbeidstaker
og arbeidsgiver

Ikke-
arbeidstaker

Manntallsførte
fiskeres

egenpremie

Byer:
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum byer 	

Bygder:
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum bygder

Sum riket 	

Lokale trygdekasser 	
Tr.ks. for sjømenn i utenriks fart 	
Godkjente private sykekasser 	
Jernbanepersonalets sykekasser 	

All syketrygd 	

9 757,6 1 245,0 5,9
283,6 85,2 3,0

80 978,8 12 410,9 9,9
2 067,8 302,4
2 163,8 314,1
6 929,7 1 061,6 0,4

11 137,4 2 253,8 28,7
7 172,9 1 814,8 35,9
2 176,3 598,9 13,9
5 078,4 822,9 9,2

11 581,7 2 126,6 54,8
16 532,4 2 414,5 11,1

298,5 56,4 2,8
5 638,9 1 071,2 24,9
9 750,8 1 298,5 4,1
1 751,5 225,0 0,7
6 025,5 912,6 75,8
2 910,7 379,2 10,8
1 333,3 222,1 102,8

183 569,6 29 615,7 394,7

9 207,6 4 111,0 105,4
13 214,8 5 271,0 16,2
10 872,6 5 691,9
8 065,5 5 358,5
9 123,9 3 967,2 17,9
4 194,5 2 498,5 46,4
7 431,0 2 602,9 33,2
3 131,8 2 081,1 82,8
2 957,4 2 099,6 238,9
6 905,0 3 653,7 774,3

12 737,7 5 272,1 979,5
5 276,6 3 200,1 788,7
8 941,7 4 498,1 1 447,1
6 759,3 4 252,0 730,7
5 771,7 3 463,2 331,7
9 182,3 4 029,3 2 707,0
4 251,6 2 303,8 1 828,4
3 530,4 1 083,9 857,8

131 555,4 65 437,9 10 986,0

315 125,0 95 053,6 11 380,7

315 125,0 95 053,6 11 380,7
12 497,1 Y-

2 111,4 79,6
8 165,9 1 325,3

337 899,4 96 458,5 11 380,7



13 348,3
469,8

115 461,0
2 834,3
2 980,6
9 662,3

16 839,5
11 314,2
3 496,4
8 014,4

17 196,5
23 015,0

456,9
8 122,4

13 445,6
2 506,4
8 965,9
4 013,7
2 064,3

I alt

I 	264 207,5

17 242,5
23 240,8
21 115,9
16 764,9
17 264,0
8 505,8

13 120,9
7 589,3
7 993,7

14 449,4
25 507,0
12 170,6
19 412,9
16 006,0
13 388,5
25 364,7
13 368,8
9 127,4

I 	281 633,1

I 	545 840,6

545 840,6
20 475,7
2871,6

11 620,6

580 808,5
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lokale trygdekasser m. m. 1957.
i i 000 kr.

Kommunens premiedel
Premietilskudd
for manntalls-
forte fiskere

Regulerings-
fond

Andre
inntekterVanlig

syketrygd
Manntallsførte

fiskere

1 615,5 1,8 2,0 689,6 30,9
57,7 0,9 1,1 38,3

13 865,0 2,8 3,0 7 723,5 467,1
350,9 101,6 11,6
366,6 106,3 29,8

1 186,4 0,1 0,1 462,0 22,0
2 027,2 8,4 9,4 1 142,2 232,4
1 385,5 10,3 11,1 787,2 96,5

431,0 4,0 4,3 265,1 2,9
879,3 2,7 3,0 1 189,3 29,6

2 060,3 16,1 18,2 1 284,4 54,4
2 804,3 3,2 3,2 1081,2 165,1

53,5 0,8 1,0 42,9 1,0
1 011,0 7,3 8,4 350,6 10,1
1 626,4 1,2 1,4 634,1 129,1

290,3 0,2 0,2 235,5 3,0
1 029,4 22,2 24,9 858,1 17,4

483,6 3,1 3,2 216,4 6,7.
232,2 29,9 33,0 109,6 1,4

31 756,1 115,0 127,5 17 317,9 1311,0

2 170,4 30,7 34,0 1530,6 52,8
2 976,6 4,6 4,8 1 674,1 78,7
2 747,3 1 732,5 71,6
2 288,0 929,5 123,4
2 127,3 5,2 5,8 1965,1 51,6
1 126,4 13,5 14,9 598,6 13,0
1 595,5 9,5 10,0 1401,4 37,4

888,5 23,9 25,8 1 352,7 2,7
868,6 69,2 75,6 1 678,0 6,4

1 753,6 228,1 262,5 794,1 78,1
2 911,3 284,1 312,0 2 977,7 32,6
1 429,7 231,0 261,4 964,0 19,1
2 218,3 422,7 474,2 1 338,0 72,8
1 884,1 193,4 236,4 1 911,6 38,5
1 645,5 6,0 104,7 2 028,7 37,0
2 149,2 780,9 842,5 5 649,1 24,4
1 093,5 526,9 566,7 2 751,6 46,3

636,9 340,0 275,7 2 399,0 3,7

32 510,7 3 169,7 3 507,0 33 676,3 790,1

64 266,8 3 284,7 3 634,5 50 994,2 2101,1

64 266,8 3 284,7 3 634,5 50 994,2 2101,1
1 930,1 5603,2 445,3

302,8 341,2 36,6
1 052,8 957,1 119,5

67 552,5 3 284,7 3 634,5 57 895,7 2702,5



Lokale trygdekasser .
Tr.ks. for sjømenn i

utenriks fart 	
Godkjente private syke-

kasser 	

	

Jernbanens sykekasser 	 

131 545,5

5 068,5

910,1   

All syketrygd 	  1137 524,1

Byer:
Østfold  	 4 362,5
Akershus 	 113,6
Oslo 	  29 014,9
Hedmark  	 713,7
Oppland  	 775,4
Buskerud  	 3 240,9
Vestfold  	 4 001,9
Telemark  	 3 242,3
Aust-Agder 	 767,1
Vest-Agder  	 2 213,3
Rogaland  	 4 803,0
Bergen  	 5 886,2
Sogn og Fjordane • • 	 97,8
Møre og Romsdal 	 2 536,8
Sør-Trøndelag  	 3 741,8
Nord-Trøndelag  	 552,4
Nordland  	 2 130,1
Troms  	 822,7
Finnmark  	 361,4

Sum byer 	  I 69 377,8

Bygder:
Østfold  	 4 496,5
Akershus 	 5 445,5
Hedmark  	 4 712,3
Oppland  	 3 594,3
Buskerud  	 4 709,4
Vestfold  	 1 998,3
Telemark  	 3 304,0
Aust-Agder 	 1 486,6
Vest-Agder  	 1 601,2
Rogaland  	 2 949,4
Hordaland  	 5 637,4
Sogn og Fjordane . . .  	 2 276,9
Møre og Romsdal 	 4 289,9
Sør-Trøndelag  	 3 198,4
Nord-Trøndelag  	 2 675,5
Nordland  	 5 554,0
Troms  	 2 618,3
Finnmark  	 1 619,8

Sum bygder 	  I 62 167,7

Sum riket 	  j131545,5

Syke-
transport

332,4
33,3

1 467,3
79,7
66,3

216,8
631,6
443,8
135,3
285,5
473,0
421,3
36,9

353,9
326,1
122,6
661,3
181,8
143,5

6 412,7

714,9
1 179,0
1 715,4
1 437,7
1404,4

430,0
992,4
561,9
633,4

1 101,4
1 915,7
1487,6
2 204,4
1634,6
1353,3
3 508,2
2 177,7
1 356,2

25808,2

32220,9

32 220,9

1 740,7

110,4
245,0

34317,0
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Tabell 15 A. Ordinære utgifter fylkesvis for
Absolutte tall

Fylke Syke-
penger

Sykehjelp

Syke-
penger
utover

104 uker

Syke-
hus-
pleie

Lege-
hjelp

Lege-
kon-
troll

Tann-
lege-

hjelp

Lege-
skyss

19,8 5 073,6 2 547,6 16,3 109,3 92,7
177,8 114,9 1,1 3,6 2,3

47,2 45 565,9 24 284,7 173,6 687,7 628,7
881,2 516,4 6,8 25,1 23,2

2,9 969,1 625,7 10,0 23,1 24,9
0,4 2 822,5 1 779,4 13,7 59,9 76,6

16,6 5 797,7 3 211,0 30,0 115,5 155,8
11,9 4 165,5 2 037,3 24,5 73,8 91,1
3,8 1 561,7 673,3 2,8 23,7 18,4
4,6 3 100,5 1 822,0 28,0 54,3 54,4

12,3 6 514,3 3 404,4 40,9 127,7 148,3
19,4 8 505,5 4 506,3 49,1 163,8 184,3
8,9 165,0 68,9 0,1 3,5 2,7

10,7 2 971,3 1 366,8 3,5 63,8 52,9
77,8 5 597,7 2 019,9 16,8 83,3 72,1
13,4 1 167,1 325,6 2,7 22,9 8,3
16,4 3 761,4 1 340,2 5,6 83,4 55,2
16,6 1 535,0 627,4 1,2 35,2 23,6
5,0 1 108,9 237,7 13,5 4,2

287,7 101 441,7 51 509,5 426,7 1 773,1 1 719,7

20,4 6 495,8 3 134,8 20,1 119,7 226,2
36,1 8 209,8 4 829,0 49,6 166,3 325,6
15,3 6 866,6 3 782,3 39,8 168,9 422,2
24,4 5 612,0 3 214,2 35,2 146,6 349,2

3,8 5 210,5 3 243,9 19,7 115,3 325,3
6,2 3 028,6 1 665,0 10,6 55,2 138,3

29,7 4 871,8 2 124,6 19,5 94,7 203,7
13,0 3 060,0 1 374,4 2,9 46,9 163,0
19,0 3 186,6 1 447,2 4,5 53,2 155,2
14,9 5 410,4 2 642,0 16,4 138,7 248,7
66,5 9 456,3 4 193,7 17,3 192,3 473,5
27,3 5 070,8 1 654,5 0,6 116,7 202,1
34,1 7 301,3 2 961,7 1,3 193,9 365,0
63,8 6 933,2 2 450,8 6,0 117,6 322,0
26,9 5 997,0 1726,6 11,2 110,7 208,6

192,3 11 863,2 3 202,8 1,8 219,9 541,1
126,7 6 957,3 1 824,3 1,0 152,5 380,8
51,1 5 262,7 863,1 2,0 59,7 145,4

771,5 110 793,9 46 334,9 259,5 2268,8 5195,9

1 059,2 212 235,6 97 844,4 686,2 4O41,91 6915,6

1 059,2 212 235,6 97 844,4 686,2 4 041,9 6 915,6

35,3 6 831,8 4 200,0 21,8 130,7 222,9

1,1 796,0 580,6 2,6 31,8 24,1
3 775,6 3481,4 60,0 881,3 199,5

1095,6 223 639,0 106 106,4 770,6 5085,7 7362,1
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lokale trygdekasser m. m. 1957.
i i 000 kr.

Lege-
midler

Fysik.
beh. I alt

Barsel-
penger

Føde-
hjem

Jord-
mor-
hjelp

I alt

Gray-
ferds-
hjelp

Admi-
nistra-
sjons-
utg.

Andre
ut-

gifter

Sum
alle
ut-

gifter

Barselhjelp

120,3 297,3 12 971,8 180,1 454,5 1,7 636,3 173,4 413,6 15,7
3,2 12,0 461,8 2,0 9,7 0,3 12,0 7,8 30,3

917,2 4 369,0 107 156,2 1 275,9 2 541,7 29,8 3 847,4 1 330,8 2 881,5 593,2
21,4 86,5 2 354,0 43,1 . 92,6 16,3 152,0 35,4 172,3 0,8
33,9 106,2 2 637,5 31,9 107,8 6,9 146,6 37,5 143,4 14,7
88,4 251,8 8 550,4 119,4 254,9 3,1 377,4 116,4 338,8 37,1

131,5 457,5 14 549,1 119,9 505,5 30,1 655,5 229,6 846,4 78,2
95,1 222,7 10 408,0 102,3 257,2 10,9 370,4 174,6 589,7 105,8
33,4 98,3 3 317,8 15,0 122,4 2,5 139,9 55,5 211,8 2,2
75,7 238,0 7 876,3 51,5 308,1 64,7 424,3 97,2 264,8 57,5

133,6 417,6 16 075,1 237,3 476,7 25,8 739,8 245,4 731,6 121,9
164,9 401,5 20 302,3 396,5 564,7 12,9 974,1 366,9 760,3 264,3

1,9 7,3 393,0 6,1 19,5 0,3 25,9 5,7 21,4
65,1 165,0 7 589,8 94,8 238,0 7,4 340,2 117,1 356,3 69,3

111,1 255,4 12 302,3 199,0 453,8 6,5 659,3 199,6 543,9 193,9
16,1 39,7 2 270,8 19,3 74,0 10,0 103,3 32,4 154,3 4,9
75,7 112,8 8 242,1 91,0 313,3 12,8 417,1 87,0 479,4 75,0
31,2 74,9 3 349,6 42,1 122,4 16,8 181,3 44,8 163,7 0,1
20,6 24,1 1918,9 12,5 76,7 8,8 98,0 28,5 130,9 4,0

2 140,3 7 637,6 242 726,8 3 039,7 6993,5 267,6 10 300,8 3 385,6 9 234,4 1 638,6

158,5 290,9 15 677,8 156,7 604,7 13,8 775,2 284,5 1001,5 17,1
208,0 561,3 21 010,2 245,1 614,6 68,1 927,8 383,7 1 405,5 38,6
135,0 302,1 18 159,9 132,7 481,4 99,1 713,2 384,0 1 299,9 18,8
137,7 300,4 14 851,7 122,4 517,8 95,4 735,6 318,1 1 181,2 11,6
164,2 293,5 15 490,0 118,5 487,6 29,0 635,1 282,2 950,8 7,2

70,7 195,2 7 598,1 88,4 242,8 21,0 352,2 168,4 534,7 13,8
86,3 196,7 11 923,4 55,3 340,5 31,9 427,7 194,6 744,0 20,9
75,7 98,6 6 883,0 20,3 229,7 18,6 268,6 158,7 538,0 4,7
60,2 138,0 7 298,5 34,9 240,2 42,5 317,6 151,8 586,2 9,8
95,3 223,6 12 840,8 240,2 443,5 100,5 784,2 255,8 914,2 7,8

184,0 294,4 22 431,1 360,1 675,8 112,1 1 148,0 474,9 1 543,5 20,0
72,1 91,2 10 999,8 109,1 302,1 80,9 492,1 251,2 903,7 1,9

155,7 229,5 17 736,8 217,4 570,7 135,4 923,5 367,4 1 410,5 23,1
132,5 162,3 15 021,2 93,8 541,1 69,7 704,6 337,5 1 279,0 13,9
92,8 109,4 12 312,0 90,2 349,4 68,9 508,5 249,3 977,4 4,8

231,5 156,1 25 470,9 172,5 695,1 132,8 1 000,4 436,1 1 961,5 42,7
109,9 108,1 14 456,6 138,3 471,3 111,1 720,7 223,2 1002,0 41,0
40,3 61,2 9 461,5 61,4 251,1 84,4 396,9 117,2 587,8 15,1

2 210,4 3 812,5 259 623,3 2 457,3 8 059,4 1 315,2 11 831,9 5 038,6 / 18 821,4 362,8

4 350,7 11 450,1 502 350,1 5 497,0 15 052,9 1 582,8 22 132,7 8424,2 28 055,8 2 001,4

4 350,7 11 450,1 502 350,1 5 497,0 15 052,9 1 582,8 22 132,7 8 424,2 28 055,8 2 001,4

390,0 369,0 19 010,7 35,0 423,1 44,5 502,6 167,5 1 065,0 16,2

34,6 84,8 2 576,1 22,0 68,1 14,0 104,1 30,6 92,9 26,6
1 099,5 290,5 10 032,8 8,2 287,6 39,7 335,5 250,1 384,0 9,3

5 874,8 12 194,4 533 969,-7 5 562,2 15 831,7 1 681,0 23 074,9 8 872,4 29 597,7 2 053,5

14 210,8
511,9

115 809,1
2714,5
2 979,7
9420,1

16 358,8
11648,5
3 727,2
8 720,1

17 913,8-
22 667,9

446,0.
8 472,7

13899,0
2 565,7
9 300,6
3 739,5.
2 180,3

267 286,2

17 756,1
23 765,8
20625,8
17 098,2
17 365,3
8 667,2

13 310,6
7853,&
8 363,9'

14802,8
25 617,5
12 648,7
20 461,3
17 356,2
14 052,0
28 911,6 ,

16 443,5
10578,5

295 678,0

562 964,2

562 964,2'

20 762,0

2 830,3
11 011,7

597 568,2



Sykehjelp

Syke-
Syke-	 penger
penger	 ;	 utover

104 uker

Syke-
hus-
pleie

Lege-
hjelp

Lege-
kon-
troll

Tann-
lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
tran-
sport

104,61 0,47 121,66 61,09 0,39 2,62 2,22 7,97
71,90 112,53 72,70 0,70 2,28 1,46 21,08
93,39 0,15 146,66 78,17 0,56 2,21 2,02 4,73
69,08 85,29 49,98 0,66 2,43 2,25 7,71
76,35 0,29 95,42 61,61 0,98 2,27 2,45 6,53

113,47 0,01 98,82 62,30 0,48 2,10 2,68 7,59
77,43 0,32 112,18 62,13 0,58 2,23 3,01 12,22
98,95 0,36 127,12 62,17 0,75 2,25 2,78 13,54
66,67 0,33 135,73 58,51 0,24 2,06 1,60 11,76
97,11 0,20 136,04 79,94 1,23 2,38 2,39 12,53
91,18 0,23 123,67 64,63 0,78 2,42 2,82 8,98
80,11 0,26 115,76 61,33 0,67 2,23 2,51 5,73
70,87 6,45 119,56 49,93 0,07 2,54 1,96 26,74
96,40 0,41 112,92 51,94 0,13 2,43 2,01 13,45
91,60 1,90 137,04 49,45 0,41 2,04 1,77 7,99
71,37 1,73 150,79 42,06 0,35 2,96 1,08 15,84
79,22 0,61 139,89 49,84 0,21 3,10 2,05 24,59
69,71 1,41 130,07 53,16 0,10 2,99 2,00 15,41
54,35 0,74 166,75 35,74 2,03 0,64 21,58

90,16 0,37 131,82 66,94 0,55 2,30 2,24 8,33

82,76 0,38 119,56 57,70 0,37 2,20 4,16 13,16
73,41 0,49 110,68 65,10 0,67 2,24 4,39 15,89
65,52 0,21 95,47 52,59 0,55 2,35 5,87 23,85
54,82 0,37 85,59 49,02 0,54 2,24 5,33 21,92
88,81 0,07 98,26 61,18 0,37 2,17 6,13 26,49
69,44 0,22 105,24 57,86 0,37 1,92 4,81 14,94
85,31 0,77 125,79 54,86 0,50 2,45 5,26 25,62
59,93 0,52 123,35 55,40 0,12 1,89 6,57 22,66
62,55 0,74 124,49 56,54 0,18 2,08 6,06 24,74
54,40 0,27 99,80 48,73 0,30 2,56 4,59 20,32
66,03 0,78 110,77 49,12 0,20 2,25 5,55 22,44
48,08 0,58 107,09 34,94 0,01 2,46 4,27 31,42
60,28 0,48 102,59 41,62 0,02 2,72 5,13 30,97
54,31 1,08 117,73 41,62 0,10 2,00 5,47 27,76
59,28 0,60 132,87 38,25 0,25 2,45 4,62 29,98
70,29 2,43 150,15 40,54 0,02 2,78 6,85 44,40
59,33 2,87 157,64 41,34 0,02 3,46 8,63 49,34
62,80 1,98 204,04 33,46 0,08 2,31 5,64 52,59

65,57 0,81 116,86 48,87 0,27 2,39 5,49 27,22

76,59 0,62 123,56 56,97 0,40 2,35 4,03 18,76

76,59 0,62 123,56 56,97 0,40 2,35 4,03 18,76

120,24 0,84 162,07 99,64 0,52 3,10 5,29 41,29

123,19 0,15 107,74 78,59 0,35 4,30 3,26 14,95
- 137,73 126,99 2,19 32,14 7,28 8,94

76,63	 0,61 124,62 59,13 0,43 2,83 4,10 19,12

Fylke

Byer:
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum byer 	

Bygder:
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum bygder 	

Sum riket 	

	Lokale trygdekasser.. 	
Tr.ks. for sjømenn i

utenriks fart 	
Godkjente private syke-

kasser 	
Jernbanepers. s.kasser

All syketrygd 	  I
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Tabell 15 B. Ordinære utgifter fylkesvis for
Relative



Lege-	 Fysik.
midler	 beh. I alt
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lokale trygdekasser m. m. 1957.
tall

Barselhjelp

Sum alle
utgifter

Andre
utgifter

Gray-
ferds-
hjelp

Admi-
nistra-
sjons-

utgifterI alt
Barsel-
penger

Fede-	 Jordm.-
hjem , hjelp

11,13
8,29
6,69
7,90
9,20
8,44
8,79
9,26
9,39
8,18
7,92
6,38
8,03
9,19
7,74
8,80

10,68
9,74

8,50

8,76

10,03

9,22
10,49

8,76

8,82

0,93

0,25
0,92
1,38
1,45
0,55
0,73
0,82
0,75
1,66
1,85
1,31
1,71
1,90
1,18
1,53
1,68
2,52
3,27

0,93

1,06

1,89
1,45

0,94

1,39

2,88 7,13
2,03 7,60
2,95 14,06
2,07 8,37
3,34 10,46
3,10 8,82
2,55 8,85
2,90 6,80
2,90 8,54
3,32 10,44
2,54 7,93
2,25 5,46
1,38 5,28
2,47 6,27
2,72 6,25
2,08 5,13
2,81 4,20
2,64 6,35
3,10 3,63

2,78 9,93

2,92 5,35
2,81 7,57
1,88 4,20
2,10 4,58
3,10 5,54
2,46 6,77
2,23 5,08
3,05 3,98
2,35 5,39
1,76 4,12
2,16 3,45
1,52 1,93
2,19 3,22
2,25 2,76
2,06 2,42
2,93 1,98
2,49 2,45
1,56 2,38

2,33 4,03

2,53 6,66

2,53 6,66

9,25 8,75

4,68 11,48
40,10 10,60

3,28 6,80

4

	311,04	 4,32

	

292,28	 1,27

	

344,90	 4,11

	

227,84	 4,17

	

259,70	 3,14

	

299,37	 4,18

	

281,50	 2,32

	

317,62	 3,12

	

288,34	 1,30

	

345,58	 2,26

	

305,18	 4,51

	

276,31	 5,40

	

284,78	 4,42

	

288,43	 3,60

	

301,17	 4,87

	

293,39	 2,49

	

306,52	 3,38

	

283,84	 3,57

	

288,56	 1,88

315,42 I	 3,95

	288,56	 2,88

	

283,25	 3,30

	

252,49	 1,85

	

226,51	 1,87

	

292,12	 2,23

	

264,03	 3,07

	

307,87	 1,43

	

277,47	 0,82

	

285,12	 1,36

	

236,85	 4,43

	

262,75	 4,22

	

232,30	 2,30

	

249,22	 3,05

	

255,08	 1,59

	

272,78	 2,00

	

322,37	 2,18

	

327,57	 3,13

	

366,84	 2,38

273,84 I 	2,59

	292,47	 3,20

	

292,47	 3,20

	

450,99	 0,83

2,98
0,30

3,10

4,16 9,92
4,94 19,16
4,28 9,27
3,42 16,68
3,69 14,12
4,08 11,86
4,44 16,38
5,33 18,00
4,82 18,42
4,27 11,62
4,66 13,89
4,99 10,35
4,13 15,51
4,45 13,54
4,89 13,31
4,19 19,94
3,24 17,83
3,80 13,87
4,29 19,68

	13,39 1 	4,40 I 12,00 I 	2,13	 347,34

	

14,26	 5,24	 18,43	 0,32	 326,81

	

12,51	 5,17	 18,95	 0,52	 320,40

	

9,92	 5,34	 18,07	 0,96	 286,78

	

11,22	 4,85	 18,01	 0,18	 260,77

	

11,98	 5,32	 17,93	 0,14	 327,49

	

12,24	 5,85	 18,58	 0,48	 301,18

	

11,04	 5,02	 19,21	 0,54	 343,68

	

10,83	 6,40	 21,69	 0,19	 316,58

	

12,41	 5,93	 22,90	 0,38	 326,74

	

14,46	 4,73	 16,86	 0,14 273,04

	

13,45	 5,56	 18,08	 0,23	 300,07

	

10,39	 5,31	 19,08	 0,04	 267,12

	

12,98	 5,16	 19,82	 0,32	 287,50

	

11,96	 5,73	 21,72	 0,24	 294,73

	

11,27	 5,52	 21,65	 0,11	 311,33
	12,66	 5,52	 24,83	 0,54	 365,92

	

16,33	 5,06	 22,70	 0,93	 372,59

	

15,39	 4,54	 22,79	 0,59	 410,15

	

12,48	 5,32	 19,85	 0,38	 311,87

	16,33
	

1,17	 327,76

	

16,33	 1,17	 327,76

	

25,27	 0,38 492,54

	

12,57	 3,60	 383,09

	

14,01	 0,34	 401,68

	

16,50	 1,14	 332,99

348,69
365,97

297,55

15,26
7,59

12,39
14,71
14,43
13,21
12,68
11,30
12,16
18,62
14,05
13,26
18,77
12,92
16,14
13,34
15,51
15,36
14,73

0,37 340,75
- 323,97

	

1,91	 372,75
0,08 262,73
1,45 293,39

	

1,30	 329,82

	

1,51	 316,51
3,23 355,48

	

0,19	 323,93

	

2,52	 382,61

	

2,31	 340,09

	

3,60 	 308,51
- 323,19

	

2,63	 321,97
4,75 340,26
0,63 331,49
2,79 345,89
0,01 316,88
0,60 327,86

	12,89	 4,90

	

12,89	 4,90

	11,92	 3,98

	

14,09	 4,14

	

12,24	 9,12

12,86 I 	4,94

	10,90
	

0,04

	

6,14
	

0,19

	

8,18
	

0,10

	

8,96
	

1,58

	

10,61
	

0,68

	

8,92
	

0,11

	

9,78
	

0,58

	

7,85
	

0,33

	

10,64
	

0,22

	

13,52
	

2,84

	

9,05
	

0,49

	

7,69
	

0,17

	

14,13
	

0,22

	

9,04
	

0,28

	

11,11
	

0,16

	

9,56
	

1,29

	

11,65
	

0,48

	

10,37
	

1,42

	

11,53
	

1,32

	

9,09
	

0,35



Byer I altBygder

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr
tr.kasse.

Utgift i
kr. pr. medl. Antall

medl.
Antall
medl.

Antall
medl.

32	 123 308
28	 3 640 531

36 51 688 1 436 68 174 996 2 573
169 308- 348 1 825 197 948 879 4 817
195 317 705 1 629 196 320 828 1 637
120 132 667 1 106 121 135 048 1 116
64 64 145 1 002 64 64 145 1 002
31 31 413 1 013 32 31 606 988
24 16 634 693 24 16 634 693
34 25 468 749 34 25 468 749

673 948 068 1 409 736 1 717 604 2 334

0— 2 	
2— 4 	
4— 6 	
6— 8 	
8-10 	

10-12 	
12-14 	
14— 	

Sum 	

3 853
22 876

1 3 123 3 123
1 2 381 2 381

1 193 193

63 769 536 12 215

4 2

Tabell 15 C. Antall lokale trygdekasser og medlemmer fordelt på utgiftsgrupper i kr.

LEGEHJELP

0-20 	 7 7 395 1 056 7 7 395 1 056
20-30 	 1 2 122 2 122 52 49 811 958 53 51 933 980
30-40 	 6 8 317 1 386 211 209 979 995 . 217 218 296 1 006
40-50 	 16 102 269 6 392 192 261 312 1 361 208 363 581 1 748
50-60 	 17 107 248 6 309 129 242 895 1 883 146 350 143 2 398
60-70 	 14 169 174 12 084 51 94 896 1 861 65 264 070 4 063
70-80 	 6 351 639 58 607 21 68 316 3 253 27 419 955 15 554
80— 	 3 28 767 9 589 10 13 464 1 346 13 42 231 3 249

Sum 	 63 769 536 12 215 673 948 068 1 409 736 1 717 604 2 334

LEGESKYSS

Byer I altBygder

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall.
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
medl.

Antall
medl.

Antall
medl.

Utgift i
kr. pr. medl.
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pr. medlem for legehjelp, legeskyss, syketransport og administrasjon 1957.

SYKETRANSPORT

Byer I altBygder

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
trygde-
kasser

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
medl.

Antall
medl.

Antall
medl.

Utgift i
kr. pr. medl.

16 3 573 978 35 874 22 81 577 3 708 38 655 555
28 155 142 5 541 120 244 904 2 041 148 400 046
15 31 883 2 126 240 309 833 1 291 255 341 716
2 4 779 2 390 146 172 603 1 182 148 177 382
1 1 808 1 808 88 83 288 946 89 85 096
1 1 946 1 946 27 25 761 954 28 27 707

18 16 454 914 18 16 454
12 13 648 1 137 12 13 648

63 769 536 12 215 673 948 068 1 4091	 736 1 717 604

ADMINISTRASJON

Utgift i
kr. pr. medl.

Byer Bygder I alt

Antall
trygde-
kasser

Antall
medl.

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
trygde-
kasser

Antall
medl.

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

Antall
trygde-
kasser

Antall
medl.

4 344 137 86 034 3 4 077 1 359 7 348 214 49 745-
17 ' 270 343 15 903 50 129 599 2 592 67 399 942 59 693
26 124 860 4 802 226 429 095 1 899 252 553 955 2 198
13 24 880 1 914 215 232 723 1 082 228 257 603 1 130.

2 2 935 1 468 120 115 485 962 122 118 420 971
1 2 381 2 381 38 26 814 706 39 29 195 749

12 7 163 597 12 7 163 597
•	 • 9 3 112 346 9 3 112 346

63 769 536 12 215 673 948 068 1 4091 736 1 717 604 2 334

1) Herav Oslo 310 685 medl. 2) Herav Bergen 73 474 medl. 3) Både Oslo og Bergen.

0-10 	
10-20 	
20-30 	
30-40 	
40-50 	
50-60 	
60-70 	
70— 	

Sum 	

Gj.sn.
antall

medl. pr.
tr.kasse

0-10 	
10-15 	
15-20 	
20-25 	
25-30 	
30-35 	
35-40 	
40— . 	

Sum

17 251
2 703
1 340
1 199

956
990
914

1 137

2 334
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Tabell 15 D. Administrasjonsregnskap fylkesvis for
Alle tall

Fylke Kontor-
lønninger Revisjon

Utgående
adm.-

vederlag 

Husleie,
varme,
lys og

renhold

Reise-
utgifter

Abonne-
ment og
kontin-
genter

Andre
adm.-

utgifter          

Byer :

Østfold 	 512,3 41,4 15,8 32,1 1,9 8,1 91,9
Akershus 	 32,2 1,9 0,8 1,9 0,1 1,2 39
Oslo 	 2 654,4 149,7 88,4 220,0 - 8568
Hedmark 	 121,9 11,6 6,2 13,1 0,2 3,9 19,8
Oppland 	 146,0 11,8 5,8 14,8 1,3 2,6 24-5
Buskerud 	 376,4 29,1 9,0 24,7 0,9 7,8 72,0
Vestfold 	 844,9 55,7 33,3 75,8 3,4 14,2 155,0
Telemark 	 557,6 34,0 12,5 92,0 2,4 10,5 100,4
Aust-Agder 	 225,6 15,7 5,3 17,4 0,6 3,5 31,2
Vest-Agder 	 286,9 24,0 9,4 25,0 0,7 7,8 61,5
Rogaland 	 780,4 43,1 17,7 74,0 5,8 16,0 178,7
Bergen 	 844,2 35,5 22,0 97,1 2,4 7,8 156,5
Sogn og Fjordane 	 22,0 1,1 0,7 2,2 0,2 0,5 4,7
More og Romsdal 	 394,3 25,1 18,3 30,9 1,5 6,3 57,3
Sør-Trøndelag 	 539,5 35,1 14,3 53,7 1,0 8,0 100,3
Nord-Trøndelag 	 151,0 12,1 6,4 14,3 0,4 2,2 24,6
Nordland 	 428,0 23,4 26,1 40,8 4,6 9,3 84,2
Troms 	 167,6 7,8 7,1 20,3 0,3 3,0 38,7
Finnmark 	 120,1 5,5 10,1 21,7 0,8 2,3 18,95

Sum byer 	 9 205,3 563,6 309,2 871,8 28,5 115,0 2 080,5

1 018,4
1 271,9
1 272,1
1 127,5

958,4
539,4
760,5
550,3
562,9
824,8

1 511,6
769,5

1 311,4
1 166,5

955,9
1 709,0

896,1
518,2

51,5
68,6
73,3
59,6
50,1
26,5
31,9
28,3
25,7
46,5
65,5
33,1
68,7
58,3
48,4
72,6
32,4
18,9

32,8
41,2
44,9
27,5
23,9
17,6
27,2

8,9
7,6

26,1
42,0
23,0
41,3
19,3
29,6
58,3
26,9
30,4

82,4
94,5

104,0
76,0
59,2
39,1
62,1
23,4
36,1
45,4
92,3
47,2
77,1
98,9
66,9

144,8
66,5
56,1

7,8
3,1

12,7
12,7
10,8

1,1
5,2
5,1
6,2
9,1
9,8

12,2
15,2
9,7
9,5

45,9
9,4
6,6

192,1

220,6

14,8
24,1
24,3
25,8
15,7
8,3

15,5
9,6

12,4
19,1
24,2
19,8
24,3
20,1
20,7
37,4
15,2
13,3

174,9
265,3
223,1
212,1
182,4
90,0

142,3
86,2
88,5

154,7
304,5
145,1
227,9
212,8
157,9
326,0
179,1
114,8

17 724,4 859,9 528,5 1 272,0 344,6 3 287,6

26 929,7 1 423,5 837,7 2 143,8 459,6 5 368,1

Bygder :

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum bygder

Sum riket



Kontor-
inventar

	7,3	 710,8

	

0,8	 42,8

	

178,5	 4 147,8

	

87,2	 263,9

	

11,9	 218,7

	

12,5	 532,4

	

74,1	 1 256,4

	

89,7	 899,1

	

21,7	 321,0

	

9,2	 424,5

	

25,6	 1 141,3

	

21,9	 1 187,4

	

0,4	 31,8

	

12,2	 545,9

	

69,0	 820,9

	

21,1	 232,1

	

88,9	 705,3

	

6,0	 250,8

	

4,3	 183,3

742,3 1 13916,2 I

	125,2	1507,8

	

231,7	 2000,4

	

139,7	 1 894,1

	

143,6	 1 684,8

	

92,9	 1 393,4

	

40,9	 762,9

	

48,0	 1 092,7

	

52,4	 764,2

	

65,7	 805,1

	

96,4	 1 222,1

	

128,9	 2 178,8

	

116,1	 1 166,0

	

119,1	 1885,0

	

134,4	 1 720,0

	

89,5	 1 378,4

	

144,0	 2538,0

	

72,9	 1 298,5

	

31,8	 790,1

1873,2 26082,3 I
2615,5 39998,5 I

Sum

de lokale trygdekasser 1957.
i i 000 kr.
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Adm.-
vederlag

fra
U T-2 %
FT-KP-

MU T

Adm.-
vederlag

fra
andre

tr.kasser

Adm.-
vederlag

fra
tilleggs-
trygden

Adm.-
vederlag

fra
arb.for-
midl.

Adm.-
vederlag

fra
Ferie-
fondet

Adm.-
vederlag

fra
p.trygd

skogsarb.

Adm.-
vederlag

fra
a.trygden

S.trygdens
adm.-

utgifter

21,3 31,3 62,0 3,2 0,6 178,8 413,6
0,5 1,0 0,8 1,6 0,1 8,5 30,3
0,0 69,8 209,2 23,0 3,2 961,1 2 881,5
2,3 7,1 9,7 1,2 0,8 0,1 70,4 172,3
3,6 4,3 10,0 0,8 0,1 56,5 143,4

15,1 14,4 29,2 2,1 0,5 132,3 338,8
26,1 63,6 44,7 1,8 3,6 4,4 265,8 846,4
21,8 41,3 30,0 2,1 7,4 206,8 589,7
6,6 21,3 6,9 7,5 0,7 0,1 66,1 211,8

14,1 20,0 23,7 4,5 1,6 0,1 95,7 264,8
11,3 75,0 47,9 3,7 3,7 268,1 731,6
0,0 74,0 62,0 5,5 0,1 285,5 760,3
0,6 1,1 1,2 0,1 7,4 21,4

13,6 25,7 23,8 1,8 124,7 356,3
0,0 32,2 37,4 3,1 0,1 204,2 543,9
3,4 5,5 6,1 9,3 0,6 52,9 154,3

11,7 19,7 16,2 1,9 0,5 175,9 479,4
4,2 13,6 7,7 0,9 60,7 163,7
2,9 4,1 4,6 4,4 0,4 36,0 130,9

159,1 525,0 633,1 34,0 56,0 17,2 3257,4 9 234,4

37,6 57,0 50,4 65,0 2,8 20,5 273,0 1001,5
42,0 42,1 46,6 32,9 4,3 33,1 393,9 1 405,5
53,4 65,9 29,4 28,1 3,3 90,5 323,6 1 299,9
36,0 62,6 17,0 58,3 2,7 43,2 283,8 1 181,2
37,8 23,3 38,2 34,9 2,8 40,9 264,7 950,8
17,7 40,5 17,0 16,3 1,3 6,8 128,6 534,7
30,4 29,5 12,7 28,5 2,1 27,6 217,9 744,0
20,7 28,4 11,7 41,4 0,9 16,2 106,9 538,0
16,7 26,1 13,3 40,1 1,1 2,9 118,7 586,2
19,4 42,1 18,7 39,2 2,3 0,6 185,6 914,2
42,8 94,5 60,0 65,7 4,0 0,6 367,7 1 543,5
18,9 25,3 14,5 35,3 1,7 0,9 165,7 903,7
35,7 51,3 27,4 66,2 2,9 0,9 290,1 1410,5
33,8 47,1 19,7 79,5 2,2 12,0 246,7 1 279,0
32,5 41,3 17,6 70,5 1,9 33,2 204,0 977,4
44,8 99,0 20,6 71,3 2,8 5,0 333,0 1 961,5
22,4 70,5 6,8 62,9 1,3 0,2 132,4 1002,0
16,7 20,5 10,0 34,7 1,1 0,6 118,7 587,8

559,3 867,0 431,6 870,8 41,5 335,7 4155,0 18821,4

718,4 1 392,0 1 064,7 904,8 97,5 352,9 7412,4 28055,8
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Tabell 16. Overskudd og underskudd m.v. fylkesvis

Absolutte tall

Fylke
Udekket
under-

skudd pr. 1/,

Andre
kapital-
utgifter

Bevilg-
ninger

Årets
under-
skudd

252,8
66,5

68,0
3,2

1301,2
68,3

- 43,9 575,6 5 313,8
- 11,9
- 13,2 13,3 88,6

104,4 43,9 236,2
654,4 99,9 98,5 412,4

1 512,2 61,3 900,8
604,0 9,3 451,8
519,5 4,4 1 127,5
850,9 4,1 42,6 1040,8

- 203,8
41,3 14,1

361,7 9,9 11,9 750,0
- 58,8 863,1

46,8 16,3 161,6
197,3 57,2 685,7
426,7 12,5
122,4 26,5 2,9 207,8

5 760,9 197,5 1 295,4 13 623,7

806,7 15,7 60,1 1304,4
1 159,8 7,3 82,1 1634,7
1397,7 5,3 92,1 762,5
1 661,5 87,8 55,2 1 373,3
1 386,3 59,4 999,8

457,5 27,5 600,5
1 008,9 54,4 895,2
1 412,5 18,0 721,7
1 056,8 15,5 810,3

430,3 41,0 66,8 978,9
2 614,9 2,8 62,8 1569,7
1 200,9 8,6 51,2 1 282,2
1 537,7 51,4 46,4 2 130,9
1 485,6 5,8 72,3 2 243,5
1 206,0 14,7 44,5 1 383,3
5 834,6 100,8 5 219,4
3 587,3 42,0 4 024,8
1 731,5 12,7 2 106,1

29 976,5 240,4 963,8 30 041,2

35 737,4 437,9 2259,2 43 664,9

35 737,4 437,9 2259,2 43 664,9
100,0 286,3

10,4 5,5 81,7
17,8 3,4 25,3

35 737,4 466,1 2368,1 44058,2

Byer:
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum byer 	

Bygder:
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum bygder 	

Sum riket 	  I

Lokale trygdekasser
Tr.ks. for sjømenn i u.r.f. 	
Gkj. private sykekasser 	
Jernbanepersonalets sykekasser . 	

All syketrygd 	  I
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for lokale trygdekasser m. m. 1957.

i 1 000 kr.

Udisp.
overskudd

pr."/12

Udisp.
overskudd

pr.

Andre
kapital-

inntekter

Reg.fond
Drifts-

tilskudd

Årets
overskudd

Udekket
under-
skudd

"/12

Sum

	292,3	 1 914,3

	

12,3	 150,3
5 933,3

	

608,3	 620,2

	

661,6	 776,7

	

202,8	 587,3
	3140,8	 4406,0

	

95,0	 2 569,3

	

38,5	 1 103,6
- 1651,4

	

302,5	 2 240,9

	

1 742,6	 1 946,4
55,4

	

591,5	 1725,0
921,9

	

178,8	 403,5

	

560,2	 1 500,4
439,2

	

147,5	 507,1

8574,7 I 	29 452,2

1 280,4
19,0

574,0
565,6
356,1
207,3

3 144,0
178,3
26,3

266,2
1926,0

493,4
531,6
245,1
927,1

220,5

10 960,9

39,7
40,4

11,4

380,0	 4,6
63,7
55,2

531,4
211,8
105,7

11,4
13,1

276,6

27,2
29,7
12,1

410,0 	1409,5

- 594,2
90,9

- 5347,9
54,6
36,0

	

77,4	 238,9

	

397,3	 809,5
1 859,6

	

16,3	 849,2
1 545,7

58,9 1 904,4
7,3

55,4

	

40,7	 914,3
390,3

	

18,0	 140,4

	

0,8	 545,3

	

74,2	 335,3

	

8,5	 260,5

790,0	 15 881,8

5,5

413,0

413,0

12 765,4

12 765,4

	1206,4	 3393,3

	

947,5	 3 831,4

	

1490,7	 3 748,3

	

1525,9	 4 703,7

	

255,0	 2 700,5

	

230,8	 1 316,3

	

252,5	 2 211,0

	

45,3	 2 197,5

	

125,6	 2 008,2

	

1682,8	 3 199,8

	

795,2	 5 045,4

	

906,1	 3 449,0

	

727,6	 4 494,0

	

330,8	 4 138,0

	

541,1	 3 189,6

	

92,5	 11 247,3

	

45,0	 7 699,1

	

35,0	 3 885,3

11 235,8	 72457,7

19810,5	 101 909,9

19810,5	 101 909,9
6 828,9	 7 215,2
1688,5	 1786,1
2110,6	 2 157,1

30438,5	 113 068,3

1 542,8
1 429,4
1 383,3
1 537,1

379,4
230,7
475,4

34,3
201,2

2 095,0
733,8
843,5

1094,9
671,0
696,4
273,8

91,8
109,8

13 823,6

24 784,5

24 784,5
7 215,2
1 663,0
1 522,9

35 185,6

107,2	 1 422,7
102,4	 1 989,2
405,1	 1 766,6
309,1	 2 176,7
108,5	 1 822,0
52,6	 882,4
80,1	1293,2
31,5	 1672,9
49,9	 1 357,2

119,3	 816,6
250,2	 3 420,0
221,0	 2 005,2
161,1	 2 651,5
99,5	 2 703,6

101,1	 2 065,2
59,3	 8 368,3

- 5 617,8
53,5	 2 932,7

2311,4	 44963,8

	

3101,4	 60845,6

	

3101,4	 60845,6

123,1
634,2

	

3858,7	 60845,6

320,6
310,4
193,3

1,7 679,1
390,6
150,6
362,3
458,8

1,3 398,6
168,9
641,4
379,3
586,5
663,9
326,9

2 545,9
1 989,5

789,3

	

3,0
	

11 355,9

	

413,0
	

12 765,4



1 142,1
33,1

12 031,0
728,1
460,3
831,7

2 816,4
703,0
190,6
431,6
585,3

3 497,6
55,6

568,0
1 771,2

271,5
362,3
238,8
134,4

26 852,6

884,9

3844,7
• -
657,8
190,0

1 955,3
1 668,7

240,0
1 820,8
4 380,1

1 449,8
67,4

1 146,2
21,3

119,0

18 446,0

2 585,1
73,4

25 112,5
647,7
567,7

1 902,3
3 030,3
1 868,6

686,0
1 404,3
3 338,5
4 937,3

97,8
1 673,4
1 956,0

559,6
2 216,0

774,0
505,7

53 936,2

0,1
1,6

4,8
3,1
1,2
0,4
7,0
0,3
1,2
4,4
1,8

26,4
1,9

41,0

95,2
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Tabell 17. Aktiva og passiva fylkesvis
Absolutte tall

Likvide
midler

Premie-
restans.
vanlig
s.trygd

Premie-
restans.

m. t.

Stat og
reg. fond
v/R.T.V.

Fylke Faste
aktiva

Kom-
muner

Byer:
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Sum byer 	

156,9
47,4
13,6
52,0
38,2

107,6
294,6
933,0
215,3
138,1
167,0
482,9

0,2
321,2

0,5
7,4

184,7
31,1
23,5

15,3
4,5

143,0
76,5

217,8
48,4
11,5
49,0
26,7

107,6
14,3
62,8

227,6
64,1

136,0
270,4

78,7

1 554,23 215,2    

Bygder:
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

2 070,2
2 638,2
2 684,0
2 702,8
1 706,9

992,6
1 022,0

653,0
887,4

2 208,9
2 472,6
1 417,8
2 019,3
1 414,4
1 708,0
2 399,4
1525,2
1043,2

1 126,9
2 940,7
1 001,1

426,3
518,1
100,4
158,5

211,4
273,8

2,8
20,0

173,7
93,3

824,6
743,6
171,3

2 903,3
4 490,5
4 031,9
3 055,0
2 620,2
1 258,0
2 026,3

939,1
906,5

2 016,5
4 381,6
2 000,9
3 200,7
2 361,9
1 998,9
3 446,0
1 681,0
1 590,6

1,9
0,6

0,2
1,6
1,0
4,4

10,8
155,0
166,8
164,1
229,1
215,4
105,8

1 222,5
612,1
557,3

383,5
476,0
429,4
955,9
712,3
265,3
543,0
683,0
591,7
435,6
972,7
595,0
867,5
911,7
438,0

3 454,0
2 424,5
1 337,1

335,6
455,8
358,1
677,2
244,2
88,7

468,8
171,4
180,6
493,2
625,0
522,9
578,4
326,7
299,7
905,8
553,8
280,2

16 476,2

19 691,4

Sum bygder 	

Sum riket 	

31 565,9

58 418,5

8 786,5

27 232,5

44 908,9

98 845,1

3 448,6

3 543,8

7 566,1

9 120,3

3 543,8

3 543,8Lokale trygdekasser 	

	

Tr.ks. for sjømenn i u.r.f. . . 	
Gkj. private sykekasser 	
Jernbanepersonalets sykek. 	

All syketrygd 	 I 77 792,5

27 232,5

32,9
1,0

27 266,4

98 845,1
1 675,9

390,5
1 239,8

102 151,3

19 691,4
103,2
187,1
612,2

20 593,9

9 120,3
--

304,8
1 134,2

10 559,3

58 418,5
16 584,2

1 269,0
1 520,8
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for lokale trygdekasser m. m. 1957.
i 1 000 kr.          

Div.
-

torer

Udekket
under-
skudd

Sum

Kom.,
stat og
reg.f ond
v/R.T.V.

Div.
kredi-
torer

Lån av
reg.f ond

Andre
lån

Reserve-
fond

Andre
fond

Udisp.
oversk.                    

211,6 594,2 5 590,1 29,2 1 425,7 230,0 59,5 2 673,4 880,0 292,3
13,7 90,9 263,1 8,6 67,0 60,0 115,2 12,3

2 080,6 5347,9 48431,9 2 130,0 15 064,1 2000,0 160,0 28 981,2 96,6
95,3 1523,1 34,8 457,6 422,4 608,3
52,9 1919,9 36,5 285,6 412,5 372,0 151,7 661,6

264,9 238,9 3 611,9 9,0 882,5 150,0 97,7 2 195,8 74,1 202,8
446,7 809,5 9 575,4 43,0 1 978,3 337,0 585,0 3 371,0 120,3 3 140,8
247,6 1 859,6 7 332,0 1,6 1 112,9 2484,6 229,2 2 631,6 777,1 95,0
147,4 849,2 2 101,2 32,8 570,3 389,5 1 070,1 38,5
265,2 1545,7 4074,3 212,7 844,9 634,3 2 380,2 2,2
298,2 1 904,4 8 147,9 49,4 1 575,3 1205,5 462,8 4022,2 530,2 302,5
282,3 - 13 688,1 2 592,4 1833,2 3447,3 4072,6 1742,6

7,1 55,4 231,6 5,1 46,7 57,0 122,8
155,3 914,3 3 699,4 44,0 497,7 779,0 1 783,6 3,6 591,5
135,3 390,3 5 932,5 111,8 801,0 2500,0 2 519,7
54,5 140,4 1 164,9 41,9 304,7 31,2 590,3 18,0 178,8

246,7 545,3 4863,6 19,5 826,6 1422,1 131,8 1880,2 23,2 560,2
130,1 335,3 1 802,9 151,6 71,0 446,0 1 134,3
34,6 260,5 1 197,4 21,6 252,3 328,5 391,4 56,1 147,5

5 170,0 15 881,8 125 151,2 2 983,1 29 656,6 15300,4 1726,0 60 104,7 6 805,7 8 574,7

526,0 1422,7 8770,1 150,1 2 142,3 803,8 408,8 4 058,7 1 206,4
707,6 1989,2 13698,6 278,2 2 773,5 1983,6 2002,3 5640,3 73,2 947,5
575,8 1766,6 10846,9 200,1 2 332,5 1451,4 5371,2 1,0 1490,7
671,5 2176,7 10665,4 102,4 2 134,3 2506,7 34,6 3 915,6 445,9 1 525,9
527,7 1822,0 8 151,6 65,6 1 878,3 1124,7 4557,8 270,2 255,0
225,4 882,4 3 814,4 42,8 904,5 404,5 10,0 _2 210,7 11,1 230,8
334,4 1293,2 5847,2 109,0 1 205,2 937,1 3,7 3 299,6 40,1 252,5
386,0 1672,9 4509,8 35,4 1 187,6 802,6 2 438,9 45,3
287,1 1357,2 4221,3 45,6 859,9 753,1 2437,1 125,6
397,4 816,6 6 734,6 34,8 1 628,6 358,3 0,2 3 000,8 29,1 1682,8
657,2 3420,0 12 969,7 402,4 3 010,9 1497,7 7 238,1 25,4 795,2
246,5 2005,2 6 955,2 88,9 1 578,4 1308,8 10,8 3062,2 906,1
455,0 2651,5 10021,5 322,8 2 246,4 1699,1 16,1 4909,5 -100,0 727,6
420,4 2703,6 8527,8 272,3 1 709,9 1827,1 4387,7 330,8
397,3 2 065,2 7 106,2 331,8 1 319,7 1 066,3 36,8 3 776,8 33,7 541,1
769,7 8368,3 21390,3 304,0 3 453,6 9190,9 8348,3 1,0 92,5
505,8 5617,8 13663,8 343,4 2 151,9 6 774,8 4 348,7 45,0
336,7 2932,7 8 249,1 117,6 1 474,3 3 516,7 134,2 2 847,8 123,5 35,0

8 427,5 44963,8 166 143,5 3 247,2 33 991,8 38007,2 2657,5 75 849,8 1 154,2 11 235,8

13597,5 60 845,6 291 294,7 6 230,3 63 648,4 53 307,6 4 383,5 135 954,5 7 959,9 19 810,5

13 597,5 60 845,6 291 294,7 6 230,3 63 648,4 53 307,6 4 383,5 135 954,5 7 959,9 19 810,5
222,4 18 585,7 11 631,8 125,0 6 828,9
161,0 2 345,3 263,5 383,3 10,0 1 688,5

19,2 4 527,2 1 140,6 1272,7 3,3 2 110,6

14 000,1 60 845,6 316 752,9 6 230,3 76 684,3 53 307,6 4 383,5 137 610,5 8 098,2 30 438,5
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Tabell 18. Utgifter, inntekter, aktiva og passiva

Absolutt i 1 000 kr.

Trygde-
kasser

Godkjente
private

sykekasser

Jernbane-
personalets
sykekasser

T.k. for
sjømenn i
u.r. fart

m. m.

Alle
kasser

Utgifter:
Sykepenger 	  131 545,5	 910,1	 -	5068,5 137 524,1
Sykepenger utover 104 uker  	 1 059,2	 1,1	 -	 35,3	 1 095,6
Barselpenger  	5497,0	 22,0	 8,2	 35,0	 5 562,2
Gravferdshjelp  	 8 424,2	 30,6	 250,1	 167,5	 8 872,4

Sum kontantstønad 	  146 525,9	 963,8	 258,3	 5 306,3 153 054,3

Sykehuspleie 	  212 235,6	 796,0	3775,6	 6831,8 223 639,0
Legehjelp og legekontroll 	98530,6	 583,2	 3541,4	 4221,8 106 877,0
Legemidler m. m  	 4 350,7	 34,6	 1 099,5	 390,0	 5 874,8
Tannlegehjelp  	4041,9 •	31,8	 881,3	 130,7	 5085,7
Fysikalsk og logopedisk behandling 	 11 410,5	 84,8	 287,1	 367,7	 12 150,1
Fødselshjelp  	14 770,8	 73,3	 292,1	 415,2	 15 551,4
Transportutgifter m. m  	 41 041,0	 143,3	 483,1	 2 017,3	 43 684,7

Sum naturalstønad 	  386 381,1	1747,0	 10360,1	 14374,5 412 862,7

Administrasjon  	 28 055,8	 92,9	 384,0	 1 065,0	 29 597,7
Andre utgifter, inkl. bey. 	 6 594,9	 32,1	 13,7	 40,4	 6 681,1

Sum vtgifter 	  567 557,7	 2835,8	 11016,1	 20786,2 602 195,8

Inntekter:
Medlemspremier 	  303 387,4	1511,3	 7532,2	 7810,7	 320 241,6
Arbeidsgivertilskudd 	  118 171,9	 679,7	 1959,0	 4686,4	 125 497,0
Kommunetilskudd  	 67 551,5	 302,8	 1 052,8	 1 930,1	 70 837,2
Statstilskudd') 	 64584,1	 275,3	 957,1	 2903,2	 68 719,7
Premietilskudd for fiskere  	 2 810,0	 -	 -	 2 810,0
Skadekurvederlag  	 -	 65,9	 -	 2 700,0	 2 765,9
Andre inntekter  	2174,2	 36,6	 119,5	 445,3	 2775,6

Sum inntekter 	  I 558 679,1	 2 871,6	 11 620,6	 20 475,7 I 593 647,0

Aktiva :
Kassabeholdning, bankinnskudd m. m. 	 58 418,5
Eiendommer o 1 	  27 232,5
Premierestanser 	  102 388,9
Tilgode av staten og reg.fondene  	 14 111,5
Tilgode av kommuner  	 8 469,9
Tilgode av andre  	 13 597,5

Sum aktiva 	  I 224 218,8

Passiva:
Utgiftsrestanser  	 63 648,4
Lån  	 57 691,1
Formue 	  102 879,3

Sum passiva 	  224 218,8

_bets netto-formuesstigning nedgang  	8 878,6

1 269,0
32,9

390,5
187,1
304,8
161,0

2 345,3

263,5

2081,8

2 345,3

+ 35,8

1 140,6

3 386,6

4 527,2

-I- 604,5

1 520,8
1,0

1 239,8
612,2

1 134,2
19,2

4 527,2

	16584,2	 77 792,5
- 27 266,4

1675,9 105 695,1

	

103,2	 15 014,0
- 9 908,9

222,4 14 000,1

18585,7 249 677,0

11631,8 76684,3
- 57691,1

6953,9 115 301,6

18585,7 249 677,0

±310,5 ± 8 548,8

i) Tallet for trygdekasser viser utjevningstilskuddene fra reguleringsfondet.



Godkjente
pr. syke-

kasser

Jernbane-
personal.

syke-
kasser

T.k. for
sjømenn
i u.r. fart

m . m.

Jernbane- T.k. for
Alle Trygde- Godkjente personal. sjømenn Alle

kasser kasser pr. syke- 
kasser	 syke- i u.r. fart kasser

kasser	 m. m.

	123,19	 -	 120,24	 76,64	 23,1	 32,1	 -	 24,3	 22,8

	

0,15	 -	 0,84	 0,61	 0,2	 0,0	 -	 0,2	 0,2

	

2,98	 0,30	 0,83	 3,10	 1,0	 0,8	 0,1	 0,2	 0,9

	

4,14	 9,12	 3,97	 4,94	 1,5	 1,1	 2,2	 0,8	 1,5

130,46	 9,42	 125,88 f 85,29 I 	25,8	 34,0	 2,3	 25,5 I 	25,4

Trygde-
kasser

76,59
0,62
3,20
4,90

85,31
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Tabell 19. Samlede utgifter og inntekter for lokale

Utgifter Spesial-
summer

Alle tall

Hoved-
summer

Kr.
Kontantstønad:
Sykepenger 	
Sykepenger utover 104 uker 	
Barselpenger 	
Gravferdshjelp 	

Naturalstønad:
Sykehuspleie 	
Attføring 	
Oppholdsutgifter 	
Hjemmesykepleie 	
Fødehjemspleie 	
Legehjelp 	
Legekontroll 	
Tannlegehjelp 	
Fysikalsk behandling 	
Logopedisk behandling 	
Legemidler m. m 	
Jordmorhjelp 	
Skyss av leger 	
Skyss av sykegymnaster 	
Skyss av jordmødre 	
Syketransport 	
lijemreiseutgifter 	
Barseltransport 	

Administrasjon 	

Andre utgifter :
Renter av lån 	
Bortskrevne uerholdelige premier for arbeidstakere 	
Bortskrevne uerholdelige premier for ikke-arbeidstakere . . .
Bortskrevne uerholdelige premier for manntallsførte fiskere .
Driftsunderskudd for eiendom 	
Driftsunderskudd for fysikalsk institutt 	
Driftsunderskudd for sykebil/skyssbåt 	
Diverse driftsutgifter 	
Bevilgninger 	

Kr.

137 524,1
1 095,6
5 562,2
8 872,4

222 544,2
1 012,7

745,6
81,9

14 125,9
106 106,4

770,6
5 085,7

12 049,9
100,2

5 874,8
1 425,7
7 362,1

44,3
255,6

32 784,6
786,8

1 705,7

215,5
191,3
45,5
12,7

220,0
1 270,5

43,1
152,9

6 229,4

153 054,3

412 862,7

30 804$

8 380,9

605 102,5
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trygdekasser man. og reguleringsfondet 1957.

i 1 000 kr.     

Inntekter Spesial-
summer

Hoved-
summer        

Premier :
Arbeidstakere : Medlemmer  	 211 187,1

Arbeidsgivere  	 126 712,3
Ikke-arbeidstakere  	 96 458,5
Egenpremie for manntallsførte fiskere m. v  	 11 380,7
Kommunetilskudd  	 70 837,2
Ordinært statstilskudd  	 65 540,0
Ekstraordinært statstilskudd  	 824,5
Premietilskudd for fiskere  	 2 810,0
Skadekurvederlag  	 14 300,0	 600 050,3

Andre inntekter :
Renter av verdipapirer  	 421,6
Renter av bankinnskudd m. v  	 1 509,3
Renter av foment betalte premier  	 119,4
Driftsoverskudd for eiendom  	 349,7
Driftsoverskudd for fysikalsk institutt  	 36,9
Driftsoverskudd for sykebil/skyssbåt  	 76,3
Erstatninger og bøter  	 165,2
Andre inntekter  	 491,2	 3 169,6

rets netto-un derskudd :
Overført fra spesielle fond  	 2 161,5
Overført fra kapitalkonto  	 23 189,1

25 350,6
Overført til reservefond  	 23 468,0	 1 882,6

605 102,5
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Tabell 21. Samlede aktiva og passiva for lokale
Alle tall

Spesial-
summer

Hoved-
summerAktiva

Likvide midler :
Kassabeholdning 	
Giroinnskudd 	
Bankinnskudd 	
Verdipapirer 	

Faste aktiva :
Fast eiendom 	
Fysikalsk institutt o. 1. 	
Sykebil, skyssbåt 	
Andre beholdninger 	

Premierestanser
Arbeidsgivere 	
Ikke-arbeidstakere 	
Manntallsførte fiskere m v 	
Staten 	
Kommuner 	

Diverse debitorer:
Arbeidsløysetrygden 	
øvrige debitorer 	

Kr.

6 134,9
14 794,0
39 995,2
17 559,0

26 591,0
114,2
537,0

24,2

95 829,1
6 322,2
3 543,8
5 978,1
9 909,1

4 406,4
12 965,4

Kr.

78 483,1

27 266,4

121 582,3

17 371,8

244 703,6
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trygdekasser m.m. og reguleringsfondet 1957.

i 1 000 kr.

Passiva

Diverse kreditorer :
Tilleggstrygden for arbeidstakere 	
Øvrige kreditorer 	

Lån:
Banklån 	
Pantelån 	

Formue :
Stønadsfond 	
Byggefond m v 	
Reservefond 	
Udisponert netto-overskudd 	

Spesial-
summer

Kr.

5 264,0
70 904,2

97,7
4 285,8

707,4
7 390,8

137 610,5
18 443,2

Hoved-
summer

Kr.

76 168,2

4 383,5

164 151,9

244 703,6
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Tabell 24 B. Sammendrag med spesifikasjoner
Erstattede sykedager

pr. medlem
Gjennomsnittlig

medlemstall

Nr. Alle
klasser

1957

SykehusdagerTrygdekasse Herav
sykepenge-

klasser

Sykepenge
dager

utenfor
sykehus For

medl.
For

fam.medl.

Lokale trygdekasser.
63 by-trygdekasser 	

673 bygdetrygdekasser
769 536
948 068

564 372
596 685

7,8 1,3
6,0 1,5

736 lokale trygdekasser 	

Trygdek. for sjømenn i utenriks fart.
13.02 Trygdekassen for sjømenn i utenriks

fart og offentlige tjenestemenn i ut-
landet 

Godkjente, private sykekasser.
63 Chr. Wisbech A/S's Funksjonærers og

Arb.s sykekasse, Oslo 	
26 Eidsvoll Verks sykekasse, Eidsvoll,

Akershus 	
29 Raufoss Arbeideres sykekasse, Vestre

Toten, Oppland 	
56 Hadeland Glasverks sykekasse, Jevn-

aker, Oppland 	
34 Aassiden Bruks Arbeideres Sykekasse,

Lier, Buskerud 	
61 Drammenselvens Papirfabriks Arbei-

deres sykekasse, Modum, Buskerud .
71 Vestfos Cellul.- og Papirfabr.s Arb.s

sykekasse, O. Eiker, Buskerud 	
37 Rødskog Arbeideres sykekasse, Skoger,

Vestfold 	
42 Skotfos Bruks Arbeideres sykekasse,

Solum, Telemark 	
44 A/S Hoie Fabrikkers Arb.s sykekasse,

Oddernes, Vest-Agder 	
67 Hunsfos Fabrikkers Arb.s sykekasse,

Vennesla, Vest-Agder 	
45 Alvøens syke- og begravelseskasse,

Askøy, Hordaland 	
46 Pedek sykekasse, Fana, Hordaland 	
47 Langevåg Fabrikkers sykek., Borgund,

More og Romsdal 	

14 sykekasser 	

Jernbanepersonalets sykekasser.
1	 Oslo distrikt, Oslo 	
2 Hamar distrikt, Hedmark 	
3 Drammen distrikt, Buskerud 	

	

4 Kristiansand distrikt, Vest-Agder. . . 	
5 Stavanger distrikt, Rogaland 	
6 Bergen distrikt, Bergen 	
7 Trondheim distrikt, Sør-Trøndelag 	
8 Narvik distrikt, Nordland 	

1 161 057 I 	6,8

	42 153	 40 322 	I 	8,2	 2,3	 0,9

	

250	 247	 8,8	 1,9	 3,5

	

871	 694	 7,4	 1,2	 2,1

	

1 835	 1 345	 8,6	 1,8	 1,5

	

497	 481	 14,5	 1,1	 0,8

	

155	 154	 18,5	 3,0	 2,7

	

235	 235	 11,8	 1,4	 2,9

	

501	 445	 8,4	 1,3	 1,2

	

119	 119	 10,2	 0,8	 0,7

	

581	 433	 8,9	 2,6	 2,3

	

319	 313	 14,8	 2,6	 1,2

	

909	 871	 9,5	 2,1	 2,2

	

193	 159	 11,8	 2,0	 1,5

	

362	 330	 12,6	 2,8	 1,0

	

561	 561	 11,7	 3,6	 0,9

	

7 388	 6 387 	I 10,1	 2,0	 1,7

	

9 671	 23	 -	 2,7	 2,1

	

2 540	 8	 -	 1,7	 2,0

	

5 584	 19	 -	 2,0	 1,8

	

1 421	 4	 -	 1,5	 2,6

	

990	 -	 _	 2,1	 2,4

	

2 365	 8	 -	 1,7	 2,6

	

4 184	 -	 -	 2,7	 2,4

	

659	 -	 -	 2,2	 4,6

1 717 604 1,4

2,9
2,3

2,6

8 sykekasser 	
Totalsammendrag.
759 trygdekasser og sykekasser

27 414	 62	 2,3	 2,2

1 794 559 1 207 828 1 	6,8	 I	 2,6	 1,4
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for godkjente sykekasser m. m. 1957.

Regnskapstall pr. medlem

Drifts-	 Drifts-
utgifter	 inntekter

Tilskudd fra
Reguleringsfond Formue

eller gjeld

Utgifter til

Budsjett-
tilskudd 1957

Drifts-
tilskudd 1956

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
transp.

Admira-
strasjon

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
347,34 343,33 22,50 1,83 77,46 66,94 2,24 8,18 12,00
311,87 297,01 35,52 11,98 45,62 48,87 5,48 26,53 19,85

327,76 317,79 29,69 7,43 59,89 56,97 4,03 18,31 16,33

492,54 485,75 - 164,97 99,64 5,29 24,01 25,26

430,97 385,19 - - 276,14 82,44 3,84 5,80 8,86

385,93 401,22 - 213,88 94,32 3,61 20,85 12,69

338,96 355,99 385,60 74,65 3,10 8,86 6,17

364,25 395,89 - 300,27 81,50 1,89 17,08 11,33

494,18 409,06 - 260,87 52,71 3,16 6,30 34,04

443,24 400,02 - - 253,45 65,33 6,25 21,13 7,14

397,59 437,98 - - 341,70 122,26 2,30 18,19 11,20

291,40 351,14 - 349,81 49,34 1,92 4,73 19,73

437,62 428,45 - 250,09 78,63 5,40 15,68 20,22

435,06 426,39 - - 264,27 80,52 3,17 8,87 25,97

402,08 426,72 - - 148,22 78,09 2,66 20,83 19,64

421,47 343,39 - - 121,76 62,87 13,28 31,84 18,37
347,71 383,70 - - 238,37 71,24 2,52 8,24 9,44

361,83 322,90 - 329,25 52,45 - 14,80 5,12

383,09 388,69 - - 281,79 78,59 3,26 14,66 12,57

405,03 422,09 75,10 138,73 10,48 7,42 13,00
375,53 386,49 - - 147,49 81,68 3,51 6,39 14,78
423,51 452,81 - - 104,93 136,10 5,75 8,05 12,52
424,04 427,03 89,29 161,27 10,79 5,89 17,33
480,69 530,67 - - 125,29 148,20 8,00 8,40 16,78
370,71 435,03 - - 188,50 99,43 4,22 6,49 16,06
364,29 381,49 - - 222,10 116,46 5,18 8,68 14,85
450,12 411,68 - - 106,94 112,28 3,47 17,66 14,24

401,68 423,90 - - 123,52 126,99 7,28 7,77 14,01

332,99 323,65 28,42 7,11 64,24 59,13 4,10 18,27 16,49

7
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VIII. Sjømenn i utenriks fart og offentlige tjenestemenn
i utlandet.

I 1957 var det trygdet gjennomsnittlig 40 322 sjømenn i utenriks fart og
1 831 offentlige tjenestemenn i utlandet. Disse medlemmer er tatt med i den
alminnelige medlemsstatistikk (kap. IV) henholdsvis som arbeidstakere med
rett til sykepenger (sjømenn) og uten rett til sykepenger (tjenestemenn).

Særstatistikken bygger etter virksomhetens art på en oppdeling av erstat-
tede sykdomstilfelle m. v. i Norge og i utlandet. Denne oppdelingen er det ikke
tatt hensyn til i den alminnelige stønadsstatistikk (kap. V). Tabell 25 A gir i
stedet de særskilte spesifikasjoner av stønadsstatistikk for sjømenn i utenriks
fart og offentlige tjenestemenn i utlandet.

Særtrygdene utgjør en økonomisk enhet ved Trygdekassen for sjømenn i
utenriks fart og offentlige tjenestemenn i utlandet (T. S.U.). Av omsyn til
premietarifferingen føres det særskilte driftsregnskaper for sjømenn og tjeneste-
menn.

T. S. U. har i 1957 hatt et nettounderskudd på kr. 386 276,76 slik at den
rene formue ved diverse fond er minsket til kr. 6 953 888,87 pr. 31. desember 1957.
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Tabell 25 A. Særstatistikk for sjømenn i utenriks fart og offentlige
tjenestemenn i utlandet 1957.

Antallet av :
Medlem

Innland
Fami-

lie-
medlem

I alt Medlem

Utland Alle tilfelle
Fami-

lie-
medlem

I alt Medlem
Fami-

lie-
medlem

I alt

For sjomenn:
Medlemstall: 40 322
Erst. sykdomstilfelle med

arbeidsuførhet 	 — — — — — — 8 431 1 987 10 418
Sykepengedager 	 324 048 — 324 048 22 405 — 22 405 346 453 — 346 453
Sykehusdager 	 65 501 35 623 101 124 29 015 1 301 30 316 94 516 36 924 131 440
Fødsler 	 31 955 986 2 28 30 33 983 1 016
Dødsfall 	 55 39 94 75 1 76 130 40 170

For tjenestemenn:
Medlemstall: 1 831
Erst. sykdomstilfelle med

arbeidsuførhet 	 — — — — — — 130 128 258
Sykepengedager 	 — — — — — — —
Sykehusdager 	 1 417 825 2 242 1 244 954 2 198 2 661 1 779 4 440
Fødsler 	 — 21 21 16 80 96 16 101 117
Dødsfall 	 1 - i 1 1 2 2 1 3

I alt:
Medlemstall: 42 153
Erst. sykdomstilfelle med

arbeidsuførhet 	 — — — — — 8 561 2 115 10 676
Sykepengedager 	 324 048 — 324 048 22 405 — 22 405 346 453 — 346 453
Sykehusdager 	 66 918 36 448 103 366 30 259 2 255 32 514 97 177 38 703 135 880
Fødsler 	 31 976 1 007 18 108 126 49 1 084 1 133
Dødsfall 	 56 39 95 76 2 78 132 41 173
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Tabell 25 B. Særregnskap for Trygdekassen for
Utgifter:	 Taps- og vinningskonto

Sjømenn Tjenestemenn I alt

Kr.	 Kr.	 Kr.

Sykepenger innland  	 4 470 979,53	 4 470 979,53
»	 utland  	 507 468,98	 507 468,98

Sykepenger utover 104 uker  	 34 705,78	 34 705,78
Sykebehandling medlem innland  	 3 493 093,69	 39 270,73 3 532 364,42

»	 »	 utland  	 6 344 938,52	 436 469,50 6 781 408,02
»	 familiemedlem innland 	 2 161 347,11	 43 579,28 2 204 926,39
»	 »	 utland 	 66 497,32	 251 779,07	 318 276,39

Hjemreiseutgifter for skadet 	 677 815,29	 677 815,29
Barselhjelp innland  	 300 082,23	 4 071,40	 304 153,63

»	 utland 	 23 385,73	 163 066,81	 186 452,54
Gravferdshjelp innland 	 43 399,50	 300,00	 43 699,50

»	 utland  	 114 704,81	 3 862,12	 118 566,93

18 238 418,49
Administrasjonsutgifter  	 1 017 968,82

942 398,91 19 180 817,40
47 000,00 1 064 968,82

19 256 387,31 20 245 786,22

15 795,45
360,00

100 000,00
500 000,00

20 861 941,67

989 398,91

Omkostninger vedrørende verdipapirer 	
Ref. premie tjenestemenn, § 153 	
Bevilgninger 	
Økte utgiftsrestanser 	

Aktiva:	 Balansekonto pr.

Kr.	I	 Kr.

Kassabeholdning  	 10 926,84
Giroinnskudd  	 512 979,73
Bankinnskudd  	 2 339 285,22
Kontolån til statskassen  	 2 000 000,00
Verdipapirer 	  11 721 049,65	 16 584 241,44

Premierestanser:
Sjømenn  	 1 450 014,62
Tjenestemenn  	 225 840,00
Statens premiedel  	 103 172,00 1 779 026,62

R.T.V. Skadekur utenlandske sjømenn  	 161 663,36
Diverse debitorer 	 60 751,19

18 585 682,61



Kr.

57 166,76
30 532,23
13 533,91
30 560,84

124 996,44
6 828 892,43
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sjomenn i utenriks fart og offentlige tjenestemenn i utlandet.
pr. 31. desember 1957. Inntekter

Sjømenn Tjenestemenn I alt

Medlems og arbeidsgivers premiedel 	
K ommunens premiedel 	
Statens premiedel 	
Skadekurpremie ved R T  V 	

Kr.

11 618 004,00
1 930 132,00
2 903 172,00
2 700 000,00

Kr.	 Kr.

879 074,00 12 497 078,00
1 930 132,00
2 903 172,00
2 700 000,00

19 151 308,00 879 074,OOJ 20 030 382,00

Renter:
	Av verdipapirer    269 742,23

Av bankinnskudd 	  104 807,94
Av for sent betalt premie  	 482,67
Av kontolån til statskassen  	 35 104,17

Kursgevinst, verdipapirer  	 35 145,90	 445 282,91

Underskudd 	 386 276,76

1.111PnPINIMIMPIN 20 861 941,67  

31. desember 1957.	 Passiva :

Handelsdepartementet 	
Utenriksdepartementet 	
Helsedirektoratet 	
Andre kreditorer 	

Utgiftsrestanser 	
Fond:

Disposisjonsfond 	
Reservefond 	

Kr.

131 793,74

11 500000,00

6 953 888,87

18 585 682,61
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Trykt 1959 (forts.)

Nr. 332 Sunnhetstilstanden og medisinalforboldene 1956 Medical statistical report
— 333 Folkemengden i herreder og byer 1. januar 1958 Population in rural districts

and towns
— 334 Norges jernbaner 1956-57 Chemins de fer norvégiens
— 335 Syketrygden 1957 Health insurance

Statistisk Sentralbyrå utgir dessuten skriftserien Samfunnsøkonomiske studier (SOS).
I denne serie offentliggjøres undersøkelser, som ikke er av rent statistisk karakter, bl. a
historiske og analytiske studier utført ved Byråets forskningsavdeling. The Central Bureau of
Statistics also publishes the series «Samfunnsokunomiske studier» ( SOS ). This series contains re-
ports on investigations of not merely statistical character, such as historical and analytical studies
carried out at the Research Department of the Central Bureau of Statistics.

Statistisk Sentralbyrå utgir følgende måneds he f t er : The Central Bureau of Statistics
publishes the following monthly bulletins:

Statistiske meldinger Monthly bulletin of stati8tzcs.
Månedsoppgaver over vareomsetningen med utlandet Monthly bulletin of external trade.
Abonnement på begge disse månedshefter tegnes i Statistisk Sentralbyrå. Pris pr. år

kr. 15,00, pr. nr. kr. 1,50. For subscription of the bulletins please write to the Central Bureau
of Statistics, Oslo.



Publikasjonen utgis i kommisjon hos
H. Aschehoug & Co., Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

Pris kr. 6,50.

Grondahl & Sons boktrykkeri, Oslo.
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